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DELEGELER ALBAYRAK DEDİ

“SAHADA OLACAĞIZ”

“ADAYLAR ÖN SEÇİMLE BELİRLENECEK”

“ONURLU REKABETTEN YANAYIM”

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar Merkez 
İlçe Başkanlığı’nın 39’uncu Olağan Kongresi büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Daha önce Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu 
Çetinöz, Umut Kılınç ve Murat Albayrak’ın aday olduğunu açık-
ladığı kongrede sürpriz bir gelişme yaşandı.

Delegelerin büyük çoğunluğunun desteğini arkasına alan 
Murat Albayrak, kongreye saatler kala rakipleri Büşra Dişçioğlu 
Çetinöz ile Umut Kılınç’ın adaylıktan çekilmesiyle tek listeyle 
seçimlere girdi. Yapılan seçim sonucunda Albayrak, CHP Afyon-
karahisar Merkez İlçe’nin yeni başkanı seçildi.

KONGRE sonrası teşekkür konuşması yapan Albayrak, partili-
lere önemli mesajlar verdi. “Afyonkarahisar’da yeni bir dönem 
başlatacağız” diyen Albayrak, görevi makam için değil mücadele 
için üstlendiklerini ifade ederek şu sözleri kullandı: “Sevgili yol 
arkadaşlarım, bu görevi bize layık gördüğünüz takdirde biz o 
koltukta oturmak için değil, sokak sokak, köy köy, belde belde, 
mahalle mahalle çalışmak için var olacağız. Merkez beldeler-
de parti örgütlerimizi ve belde binalarımızı aktif hale getirip 
belde belediyelerini kazanmak için mücadele edeceğiz. Çünkü 
CHP’nin gücü örgütüdür, sahadadır, halkın yanındadır.”

HAFTA SONA Afyonkarahisar’da düzenlenen 
mitinge değinen Başkan Köksal, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Uşak’ta Belediye tarafından düzenlenen 
açılışa katılmak üzere yola çıktıklarını hatırlatarak, 
Genel Başkanımızın kesin talimatını delegeler ve 
parti üyeleri ile paylaştı. Milletvekili adaylarının ön 
seçimle belirleneceğini söyleyen Başkan Köksal, “ 
Bu yöntemin partililer arasında heyecan yarattı. Ön 
seçimle seçileceğiz ve halktan icazet alacağız” dedi.

PARTI içindeki rekabetin saygı çerçevesinde olması 
gerektiğini vurgulayan Afyonkarahisar Belediye 
Başkanı Burcu Köksal, sözlerine şöyle devam etti: 
“Hayatım boyunca birçok ekip gördüm. Parti içinde 
gruplar yarışabilir, ama hiçbir zaman insanların özel 
hayatına, ailesine iftira atan, kumpas kuranlar ola-
maz. Ben onurlu rekabet edenlerden yanayım. Saygı 
çerçevesinde hareket edenlerle yol yürürüm” dedi.

Bakan Göktaş bugün Afyon’a geliyor
Aile ve Sosyal Hizmet-

ler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, bir 

dizi ziyaret ve temas-
larda bulunmak üzere 

bugün Afyonkarahi-
sar’a geliyor. 

BIR dizi ziyaret ve toplantılara katılmak üzere bugün Afyonka-
rahisar’a gelecek olan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, ilk olarak “Yükselen Kadınlar: Kendi İşim, Benim 
İzim” Halkbank Eğitimi açılış programına katıldıktan sonra Afyon 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğünü ziyaret edecek. Bakan 
Göktaş ziyaretin ardından “Yükselen Kadınlar: Kendi İşim, Benim 
İzim” Öğle Yemeği programı sonrası AK Parti Afyonkarahisar Ka-
dın Kolları Başkanlığı tarafından düzenlenen İl Danışma Toplantısı 
sonrası ilimizden ayrılması bekleniyor.

Albayrak, konuşmasında 
Afyonkarahisar Belediye 
Başkanı Burcu Köksal’ın 
başarısına da dikkat çekti. 
Köksal’ın seçim zaferi-
nin tüm örgüt için ilham 
kaynağı olduğunu söyleyen 
Albayrak, “Afyonkarahi-
sar’ın ilk kadın belediye 
başkanı, partimizin cesur ve 
kararlı neferi Sayın Burcu 
Köksal’ın başarısı hepimiz 
için yol göstericidir. Onun 
halkın güveniyle kazandığı 
zafer, CHP’nin Afyonkarahi-
sar’da iktidar olabileceğini 
ve AKP’nin kalesi olarak 
görülen bu şehirde yıkı-
labileceğini kanıtlamıştır” 
ifadelerini kullandı.

CHP KONGRESiNDE 
TEK iSiM:TEK iSiM: MURAT 

ALBAYRAK
CHP’nin Merkez İlçe Başkanı Murat Albayrak, 

dün gerçekleştirilen 39’uncu Olağan Kongresin-
de net konuştu: “Başkan Burcu Köksal’ın zaferi 

yol gösteriyor, sırada ilçe belediyeleri var”
“BURCU KÖKSAL’IN “BURCU KÖKSAL’IN 

BAŞARISI YOL BAŞARISI YOL 
GÖSTERİCİMİZDİR”GÖSTERİCİMİZDİR”

“ÖN SEÇiMLE SEÇiLECEĞiZ, 
HALKAN iCAZET ALACAĞIZ”

Afyonkarahisar Belediye 
Başkanı Burcu Köksal, CHP 

Merkez İlçe Başkanlığı 39’uncu 
Olağan Kongresi’ne katıldı. 
Kongrede konuşan Başkan 
Köksal, CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel ile yapılan görüş-
meyi hatırlatarak, “Genel Baş-
kanımızın kesin talimatı millet-
vekili seçimlerinde adaylar ön 

seçim ile belirlenecek” dedi. 
PARTI içinde yıllarca emek verenlere teşekkür 
eden Belediye Başkanı Burcu Köksal, köylerde, 
kasabalarda ve mahallelerde fedakarca çalışan 
partililerin önemine dikkat çekti. Uyumun 
başarı için kilit nokta olduğunu vurgulayan 
Köksal, “İlçe ve il örgütlerimizle, belediye-
lerimizle koordineli bir şekilde çalışırsak, 
Afyonkarahisar’dan Cumhuriyet Halk Partisi 
iktidarını en az üç milletvekili ile kazanacağı-
mıza inanıyorum” ifadelerini kullandı.

AFYONKARAHISAR Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
kamuoyunun merakla beklediği arsa satışları ve bele-
diye borçları hakkında açıklamalarda bulundu. 11'de

BAŞKAN KÖKSAL 
ARSA SATIŞLARINI VE 

BELEDiYENIN 
BORÇLARINI AÇIKLADI

TÜRKIYE Büyük Millet Meclisinin 28. Dönem 4. 
Yasama Yılı açılışı dolayısıyla Meclis Başkanı Numan 
Kurtulmuş ev sahipliğinde resepsiyon düzenlendi. 
TBMM Tören Salonu’nda gerçekleştirilen programa 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak 
üzere, siyaset, bürokrasi, diplomasi, sanat ve spor 
dünyasından birçok isim katıldı. 8'de

SOĞUK RÜZGARLAR 
ILIK HAVAYA DÖNÜŞTÜ ŞTÜ 

Zafer Kalkınma Ajansı 
toplantısı Uşak’ta 

gerçekleştirildi
AFYONKARAHISAR Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, Uşak’ta düzenlenen Zafer Kalkınma 
Ajansı 2025 Yılı 3. Yönetim Kurulu Toplantısı’na 
katıldı. Uşak’ta bir araya gelen yöneticilerle böl-
gesel kalkınma projelerini değerlendirdi. 6'da

ÇKS KAYIT SÜRECi iÇiN 
ZiRAAT ODALARINA 

ZiYARETLER SÜRÜYOR
AFYONKARAHISAR İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) kapsamında yürütülen 
çalışmaları yakından takip etmek amacıyla ilçe ziraat 
odalarına ziyaretlerini sürdürüyor. 4'te

AFYONKARAHISAR’da düzenlenen “Tarımda Kadın 
Eli” projesi lansmanında kadın girişimcilerin başarı 
hikâyeleri ve tarıma katkıları öne çıktı. 12'de

Vali Yiğitbaşı 
“Tarımda Kadın Eli” 
lansmanına katıldı

DEVLET HASTANESiNDE 
EMZiRME HAFTASI ETKiNLLiiĞĞii
AFYONKARA-
HISAR Devlet 
Hastanesi, 1-7 
Ekim Emzirme 
Haftası kapsamında 
annelere yönelik 
bilgilendirme ve far-
kındalık çalışmaları 
düzenledi. 10'da
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AFYONKARAHISAR 
Belediye Başkanı Av. 

Burcu Köksal, Cumhuriyet 
Halk Partisi Parti Meclisi Üyesi 
ve eski milletvekili Ali Haydar 
Hakverdi’yi Afyonkarahisar’da 
misafir etti.

25, 26 ve 27. yasama 
dönemlerinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde birlikte 
milletvekilliği yapan Köksal ve 
Hakverdi, uzun yıllara dayanan 
siyasi mücadele birikimlerini 
ve CHP çatısı altındaki ortak 
hedeflerini değerlendirme fır-
satı buldu. Ziyaret kapsamında 
kentle ilgili gelişmeler, yerel 
yönetim çalışmaları ve parti 
politikaları üzerine de fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Başkan 
Köksal, şu ifadeleri kullandı: 
“Türkiye Büyük Millet Mec-
lisimizde üç dönem birlikte 
görev yaptığımız, yol ve dava 
arkadaşım, CHP Parti Meclisi 
Üyemiz Ali Haydar Hakver-
di’yi Afyonkarahisar’ımızda 
ağırlamaktan büyük mutluluk 
duydum. Nazik ziyareti için 
kendisine teşekkür ediyorum. 
Bu tür birliktelikler, hem 
partimizin dayanışma ruhunu 
güçlendiriyor hem de kentimiz 
adına atılacak adımlar için 
bizlere ilham veriyor.”

Ziyaretin sonunda Başkan 
Köksal, Hakverdi’ye kentte 
yürütülen projeler ve belediye 
çalışmaları hakkında da bilgi 
verdi.

AFYONKARAHISAR Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Adem Aslan, Afyonkarahisar 

İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’u 
üniversite rektörlük makamında kabul etti. 
Ziyarette iki kurum arasındaki çalışmalar 
ve iş birliklerine dair değerlendirmelerde 
bulunuldu. Görüşmeye, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Ümit Dündar, Prof. Dr. İbrahim 
Keleş ve Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer’in yanı 
sıra Genel Sekreter Vekili Murat Zengin de 
katıldı. Rektör Prof. Dr. Aslan, İl Emniyet 
Müdürü Erol’un ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkürleri-
ni iletti. Toplantı, karşılıklı iyi dileklerin 
sunulmasının ardından sona erdi.

Emniyet Müdürü Erol, Rektör 
Aslan ile bir araya geldi

AFSÜ Rektörü 
Prof. Dr. Adem 

Aslan, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet 

Birtan Erol’u 
misafir etti.

AFYONKARAHISAR Sağlık Bilim-
leri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Adem Aslan, Afyonkarahisar 
İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğ-
general Yalçın Tecimer’i makamında 
ağırladı. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyarette, karşılıklı iyi 
dilekler ve iş birliği temennileri ön 
plana çıktı.Rektör Prof. Dr. Aslan, 

yeni görevinde başarılar dilediği 
Tuğgeneral Tecimer’e nazik ziyaretin-
den dolayı teşekkür etti. Görüşmede, 
üniversite ile garnizon komutanlığı 
arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi 

ve ortak çalışmaların desteklenme-
si konusunda değerlendirmelerde 
bulunuldu. Ziyaret, günün anısına 
yapılan karşılıklı temenniler ve hatıra 
fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Tuğgeneral 
Tecimer’den 

Rektör Aslan’a 
başarı dileği

AFYONKARAHISAR’da 
çalışmalarını sürdüren Kent 

ve İnsan Derneği, Afyonkarahi-
sarİl Milli Eğitim Müdürü Miraç 
Sünnetci’ye nezaket ziyaretinde 
bulundu. Dernek Başkanı Şerife 
Aksoy Ünal ile Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Ali Ertürk ve Murat 
Öner’in katıldığı ziyarette, eğitim 
ve toplum ilişkileri üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç 
Sünnetci, misafirlerini makamın-
da ağırlayarakziyaretlerinden 
dolayı teşekkür etti. Sünnetci, 
derneklerin toplumun gelişiminde 
önemli bir rol üstlendiğini belirtti.

İSTİŞARE VE İŞ BİRLİĞİ VURGUSU
Ziyarette eğitim projeleri, 

öğrencilere yönelik faaliyetler ve 
toplumsal dayanışmanın öne-

mi üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu. Dernek yöneticileri, 
eğitim camiasına destek olmaya 
hazır olduklarını ifade etti. Müdür 
Sünnetci ise ortak çalışmaların 
öğrenciler için büyük kazanımlar 
sağlayacağını dile getirerek, bu tür 
ziyaretlerin iş birliğini güçlendirdi-
ğini vurguladı. Görüşme, iyi dilek-
lerin sunulmasının ardından sona 
erdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Kent ve İnsan Derneğinden Müdür 
Sünnetci’ye nezaket ziyareti

Kent ve İnsan Derneği yöneticileri, 
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi 

ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

Köksal’dan eski yol 
arkadaşına sıcak karşılamarşılama
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SORUŞTURMALARDA, 15 kişinin örgütle irtibatlı 
olduğu ve çatışma bölgeleriyle bağlantı kurduğu 
tespit edildi. Zanlılardan 3’ünün “yabancı terörist 

savaşçı” olduğu, 12’sinin ise sosyal medya üzerinden 
örgüt propagandası ve övgü içerikli paylaşımlar yaptığı 
belirlendi.

Savcılığın talimatı üzerine harekete geçen polis ekip-
leri, İstanbul genelinde sabah saatlerinde eş zamanlı 
baskınlar gerçekleştirdi. Operasyonda 13 zanlı gözaltına 
alınırken, firari 2 şüpheli için arama çalışmalarının 
sürdüğü açıklandı. Gözaltına alınan şüphelilerin em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edileceği 
öğrenildi. m AA

SAVCILIK TALiMATIYLA 
DEAŞ OPERASYONU

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde yürütü-

len soruşturma kapsamında, 
terör örgütü DEAŞ ile bağ-

lantılı oldukları belirlenen 
şüphelilere yönelik geniş 

çaplı operasyon düzenlendi.

AFYONKARAHISAR’da, çaldığı 
motosikletle sokağa çıkan E.G. 

isimli şahıs, emniyet ekiplerinin 
dur ihtarına uymayarak kaçmaya 
başladı. Şahıs, kısa süren kovalama-
nın ardından Karaman Mahallesi 
Açelya Sokak üzerinde durdurularak 
gözaltına alındı. 

Ekipler, yaptıkları sorgulama 
sonucunda motosikletin çalıntı 
olduğunu tespit etti. Çalıntı mo-
tosiklet, sahibine teslim edilmek 
üzere otoparka çekildi. Olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor.

EMNEMNiiYETYETiiN DN DiiKKATKKATiiNDEN KAÇMADI NDEN KAÇMADI 
KOVALAMACA KISA SÜRDÜ KOVALAMACA KISA SÜRDÜ 

AFYONKARAHISAR İl 
Jandarma Komutan-

lığı tarafından yürütülen 
titiz çalışmalar neticesinde, 
Çobanlar ilçesinde adli 
makamların talimatıyla ger-
çekleştirilen aramada yüklü 
miktarda uyuşturucu madde 
ve silah ele geçirildi.

Yapılan aramada 8 bin 
757 adet sentetik uyuşturu-
cu hap, 1 adet cep telefonu, 
1 adet ruhsatsız av tüfeği 
ve 1 adet kurusıkı tabanca 
bulundu. Operasyon kapsa-

mında gözaltına alınan şüpheli, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu’na gönderildi. m FADİME YILDIRIM 

JANDARMADAN 
KAÇAMADI

AFYONKARAHISAR’da akşam saatlerinde Atatürk 
Bulvarı İzmir İstasyonu mevkiinde trafik kazası 

meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki 
bir araç, yolda ilerleyen bisikletli şahsa çarptı. Çarp-
manın etkisiyle yere düşen bisikletli yaralandı.

Kazanın ardından çevredeki vatandaşlar yaralıya ilk 
müdahaleyi yaptı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri, yaralıyı ambulansla Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesine kaldırdı. Hastanede tedavi altına alınan 
bisikletlinin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Bisikletliye Bisikletliye 
araç çarptı!araç çarptı!
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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EKONOMi
$

$

$

Bakan Bolat: İhracat 
22,6 milyar Dolara 
ulaştı, rekor kırıldı

Dış ticaret açığı 9 ayda 
yüzde 11,8 arttı

Pancar fiyatına müjde, 
Başkan Şahin’den teşekkür

DOĞAL 
ALABALIK AV 

YASAĞI BAŞLADI

İL Müdür Yardımcısı Özgür 
Bayrak ile Bitkisel Üretim ve 
Bitki Sağlığı Şube Müdürü Arif 

Kaya, Dazkırı, Başmakçı ve Dinar 
ilçelerinde temaslarda bulundu. 
İlçe tarım müdürlerinin de katıldığı 
ziyaretlerde Ziraat Odası başkanları 
ve oda çalışanlarıyla bir araya 
gelinerek, kayıt süreçleri ve güncel 
durumlar değerlendirildi.

ÇİFTÇİLERİN SORUNLARI 
MASAYA YATIRILDI

Ziraat Odalarıyla gerçekleştirilen 
toplantılarda, çiftçilerin ÇKS 
kayıtları sırasında yaşadığı zorluklar 
ve çözüm bekleyen konular ele 
alındı. Çiftçilerin taleplerini 
dinleyen yetkililer, hem teknik 
altyapı hem de başvuru süreçlerinin 
hızlandırılması konusunda fikir 
alışverişinde bulundu. Ayrıca, 
kayıtların zamanında yapılması 
için çiftçilere yönelik bilgilendirme 
faaliyetlerinin artırılacağı 
vurgulandı. Yetkililer, ÇKS’nin tarım 
politikalarının uygulanmasında 
ve çiftçilere sağlanan desteklerin 
planlanmasında kritik rol oynadığını 
ifade etti. ÇKS kaydı bulunan 

çiftçiler, tarımsal desteklemelerden 
faydalanabiliyor; mazot, gübre 
ve yem desteği gibi birçok alanda 
devlet katkısı alabiliyor. Bu nedenle, 
kayıtların eksiksiz ve doğru şekilde 
tamamlanmasının hem çiftçiler hem 
de üretim planlaması için büyük 
önem taşıdığı belirtildi.

İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ÇİFTÇİLERE ÇAĞRI

Afyonkarahisar İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, ÇKS süreciyle 
ilgili yaptığı bilgilendirmede, 
“Çiftçilerimizin desteklerden 
eksiksiz faydalanabilmesi için 
kayıtlarını zamanında yapmaları 
büyük önem taşımaktadır. İl ve 
ilçe müdürlüklerimiz, bu süreçte 
çiftçilerimize rehberlik etmeye 
devam edecektir” açıklamasını yaptı. 
Yetkililer, önümüzdeki günlerde de 
farklı ilçelerdeki Ziraat Odalarını 
ziyaret ederek kayıt sürecine dair 
istişarelerini sürdürüleceği belirtildi. 
Böylelikle, çiftçilerin karşılaştığı 
sorunların yerinde tespit edilmesi ve 
daha hızlı çözüme kavuşturulması 
amaçlandığı vurgulandı. m BUSE 
YILDIRIM 

ÇKS KAYIT SÜRECi iÇiN 
ZiRAAT ODALARINA 

ZiYARETLER SÜRÜYOR

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) kapsamında yürütü-
len çalışmaları yakından takip etmek amacıyla 
ilçe ziraat odalarına ziyaretlerini sürdürüyor.

TICARET Bakanı Ömer Bolat, eylül 
ayı dış ticaret verilerini kamuoyuyla 

paylaştı. Bakan Bolat, ihracatın geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 3 artışla 22,6 
milyar dolara yükseldiğini ve bunun tari-
hin en yüksek eylül ayı ihracatı olduğunu 
belirtti. Bolat, “Bu yıl sonu için belirle-
nen 390 milyar dolarlık mal ve hizmet-
ler ihracatı hedefimize eylül itibarıyla 
ulaşmış bulunuyoruz” dedi.

İthalatın ise aynı dönemde yüzde 8,8 
artışla 29,5 milyar dolara çıktığını kay-
deden Bolat, özellikle altın ithalatındaki 
yükselişin dış ticaret açığını etkilediğini 
ifade etti. Buna rağmen, son 28 ayın 
16’sında dış ticaret açığının azaldığını ve 
ihracatın istikrarlı seyrini sürdürdüğünü 
vurguladı.

Açıklamasında Gazze gündemine de 
değinen Bolat, Küresel Sumud Filo-
su’nun İsrail tarafından hedef alınmasını 
sert sözlerle kınadı. Türkiye’nin 1,5 yıldır 
İsrail ile hiçbir dış ticaret gerçekleştir-
mediğini hatırlatan Bakan, “Gümrük-
lerimiz İsrail’e kapalıdır. Türkiye halkı 
ve devletiyle mazlum Filistin halkının 
yanındadır” ifadelerini kullandı.

Bolat, uluslararası alanda da Türki-
ye’nin örnek teşkil ettiğini belirterek, 
diğer ülkelerin de Türkiye’yi takip ederek 
İsrail karşısında tavır almaya başladığını 
söyledi. Ayrıca İsrail bayraklı gemilerin 
Türk limanlarına yanaşmasına izin veril-
mediğini hatırlatarak, “Türkiye, dünyada 
en güçlü şekilde Filistin’in yanında duran 
ülkedir” dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, eylülde ihracatın 22,6 
milyar dolarla tüm zamanların en yüksek eylül ayı 
rakamına ulaştığını, Türkiye’nin 390 milyar dolarlık 
yıllık ihracat hedefini şimdiden yakaladığını açıkladı.

TICARET Bakanlığı, Eylül 2025 
dönemine ilişkin geçici dış ticaret 

istatistiklerini yayımladı. Genel Ticaret 
Sistemi (GTS) esas alınarak hazırlanan 
verilere göre, ihracat eylülde geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 3 artarak 22 
milyar 607 milyon dolar, ithalat ise yüz-
de 8,8 yükselerek 29 milyar 492 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.

Aynı ayda dış ticaret hacmi yüzde 
6,2 artışla 52 milyar 99 milyon dolara 
ulaşırken, dış ticaret açığı yüzde 33,4 
yükselerek 6 milyar 885 milyon dolar 
seviyesinde kaydedildi. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı yıllık bazda 4,3 puan 
düşüşle yüzde 76,7 oldu. Enerji ve altın 
hariç tutulduğunda bu oran yüzde 
94,7’ye geriledi.

EN ÇOK İHRACAT ALMANYA’YA YAPILDI
Eylül ayında en fazla ihracat, 1 milyar 

904 milyon dolarla Almanya’ya gerçek-
leştirildi. Almanya’yı 1 milyar 361 milyon 
dolarla İngiltere ve 1 milyar 344 milyon 
dolarla ABD izledi. Avrupa Birliği ülkeleri 
toplamda 10 milyar 58 milyon dolarlık 
ihracatla ilk sırada yer aldı.

Sektörel bazda değerlendirildiğinde, 
ihracatın yüzde 94,5’i imalat sanayi-
sinden, yüzde 3’ü tarım, ormancılık ve 

balıkçılıktan, yüzde 1,8’i ise madencilik 
ve taş ocakçılığından geldi.

İTHALATTA İLK SIRADA ÇİN
Eylülde ithalat, en çok 20 milyar 386 

milyon dolarla “ham madde (ara mallar)” 
grubunda gerçekleşti. Bu kalemi 4 milyar 
564 milyon dolarla tüketim malları ve 4 
milyar 377 milyon dolarla yatırım malla-
rı takip etti.

Ülke bazında ise Çin 4 milyar 268 mil-
yon dolarla ilk sırada yer alırken, Rusya 
3 milyar 245 milyon dolar ve Almanya 2 
milyar 365 milyon dolarlık ithalatla öne 
çıktı. AB ülkelerinden yapılan ithalat 8 
milyar 966 milyon dolar oldu.

OCAK-EYLÜL DÖNEMİ: AÇIK 67 MİLYAR 
DOLARI AŞTI

Yılın 9 aylık döneminde ihracat yüzde 
4,1 artışla 200 milyar 625 milyon dolara, 
ithalat ise yüzde 5,9 yükselişle 267 mil-
yar 651 milyon dolara ulaştı. Dış ticaret 
hacmi aynı dönemde yüzde 5,2 artışla 
468 milyar 276 milyon dolar olarak 
kayıtlara geçti.

Söz konusu dönemde dış ticaret açığı 
yüzde 11,8 artarak 67 milyar 26 milyon 
dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşıla-
ma oranı ise yüzde 75 olarak hesaplandı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 
Turgay Şahin, Ankara’da düzenlenen 

174. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantı-
sı’na katıldı. Toplantıda, Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın hitabını dinleyen Şahin, çift-
çileri sevindiren gelişmeyi kamuoyuyla 
paylaştı.

Başkan Şahin, toplantı sonrası yaptığı 
açıklamada, pancar üreticilerini ilgilen-

diren önemli bir müjdeyi aktararak şu 
ifadeleri kullandı: “Sayın Cumhurbaşka-
nımızdan pancar taban fiyatlarının 3 bin 
100 TL’ye yükseltildiğini öğrendik. Bu 
artışın gerçekleşmesinde il başkanlarının 
taleplerini geri çevirmeyen Cumhurbaş-
kanımıza şükranlarımızı arz ediyoruz. 
Çiftçimize hayırlı, bereketli olsun.” Şa-
hin, tarım ve üretici odaklı politikaların 
kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.

AK Parti Afyonka-
rahisar İl Başkanı 

Turgay Şahin, pancar 
alım fiyatlarının ar-

tırılmasından dolayı 
Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan’a teşekkür etti.

AFYONKARAHISAR İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, doğal alabalıkların üreme döneminin başla-

ması nedeniyle 1 Ekim – 28 Şubat tarihleri arasında 
avlanmasının yasaklandığını duyurdu.

Su ürünleri avcılığını düzenleyen tebliğler kap-
samında alınan karar, ülkemizin tüm bölgelerinde 
geçerli olacak. Doğal alabalıkların üreme dönemini 
korumak amacıyla uygulanan yasakla, neslin devam-
lılığının sağlanması hedefleniyor. 

Uzmanlar, bu dönemde balıkların doğal ortamın-
da rahatça üreyebilmesi için vatandaşların avcılık 
yapmaktan kaçınmaları gerektiğini vurguluyor.

YASAĞA UYMAYANLARA YAPTIRIM
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, yasağa 

aykırı şekilde avcılık yapanlar hakkında idari yaptı-
rımlar uygulanacağını hatırlatarak, vatandaşlardan 
duyarlılık beklediklerini ifade etti. Denetimlerin sıkı 
şekilde devam edeceğini belirten yetkililer, özellikle 
dere, göl ve akarsu kenarlarında kaçak avcılığa karşı 
ekiplerin görev başında olacağını açıkladı.

Doğal alabalığın korunmasının hem ekolojik den-
ge hem de gelecek nesiller için büyük önem taşıdığına 
dikkat çeken İl Müdürlüğü, “Vatandaşlarımızın alı-
nan bu kararlara hassasiyetle uyması, balık popü-
lasyonunun korunması açısından kritik önemdedir” 
açıklamasında bulundu. m BUSE YILDIRIM 
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HASTANE bünyesinde gerçekleştirilen 
eğitimde, Enfeksiyon Hemşiresi Adile 
Akkuzu tarafından mutfak personeli-

ne el hijyeninin önemi, hastane enfeksiyonla-
rının önlenmesi, depo ve mutfak temizliği ile 
atık yönetimi gibi başlıklarda detaylı bilgiler 
verildi. Eğitimde ayrıca günlük işleyişte 
hijyen kurallarına dikkat edilmesi gerektiği 
vurgulandı.

KALİTE BİRİMİ VE 
DİYETİSYENLERDEN DESTEK

Program süresince kalite birimi ve 
diyetisyenler de katkı sağladı. Katılımcılar, 
mutfak hizmetlerinde kalite standartlarının 
korunması, yiyeceklerin hazırlanmasından 
depolanmasına kadar geçen süreçte dikkat 
edilmesi gereken noktalar hakkında bilgilen-

dirildi. Hastane yönetimi, katkılarından dola-
yı kalite birimi çalışanlarına ve diyetisyenlere 
teşekkür etti. Eğitimlerle birlikte hastanenin 
mutfak hizmetlerinde daha sağlıklı, güvenli 
ve kaliteli bir süreç yürütülmesi amaçlanıyor. 
Yetkililer, bu tür programların periyodik 
olarak devam edeceğini ve mutfak persone-

linin bilinç düzeyinin sürekli artırılacağını 
ifade etti. Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 
yönetimi, hasta ve yakınlarının beslenme 
hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanabilme-
si için hijyen ve kalite standartlarını en üst 
seviyede tutmayı sürdüreceğini belirtti.	
m BUSE YILDIRIM 

AFYONKARAHISAR İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, aranan şahısların 

yakalanmasına yönelik çalışmalar kapsa-
mında başarılı bir operasyona imza attı.

Edinilen bilgilere göre, il merkezinde 
belirlenen bir adrese düzenlenen 
aramada, “Nitelikli Dolandırıcılık” 
suçundan 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis 

cezası bulunan M.Ö. isimli şahıs 
yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından şüpheli, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. Yetkililer, suç 
ve suçlularla mücadele kapsamında 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini 
bildirdi.

AFYONKARAHiSAR DEVLET 
HASTANESiNDE MUTFAK 

PERSONELiNE EĞiTiM

AFYONKARAHISAR İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, 1 Ekim Dünya Yaş-

lılar Günü dolayısıyla kentteki büyükleri 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde 
yaşlı vatandaşlarla yakından ilgilenen 
emniyet görevlileri, onlarla sohbet 
ederek ihtiyaçlarını dinledi. Ziyaretlerde, 
yaşlıların hiçbir zaman yalnız olmadığı ve 
Emniyet Teşkilatı’nın her daim yanla-
rında olduğu mesajı verildi. İl Emniyet 

Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, top-
lumun hafızası ve kültürün taşıyıcısı olan 
yaşlıların duaları ile tebessümlerinin güç 
ve motivasyon kaynağı olduğuna dikkat 
çekildi. Açıklamada, yaşlıların güvenliği, 
huzuru ve mutluluğu için çalışmanın en 
önemli görevlerden biri olduğu vurgulan-
dı. Emniyet yetkilileri, tüm büyüklerin 
Dünya Yaşlılar Günü’nü kutlayarak sağlık, 
huzur ve mutluluk dileklerini iletti.

Afyonkarahisar Devlet Hasta-
nesi, mutfak personeline yöne-
lik enfeksiyon kontrolü, hijyen 

ve kalite konularında eğitim 
programı düzenledi.

Dolandırıcılık suçundan 
aranan şahıs yakalandı

Emniyet Teşkilatından Dünya 
Yaşlılar Gününde anlamlı ziyaret
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CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) 
Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı 

ve başkan adayı Av. Büşra Dişçioğlu-
Çetinöz, partisini iktidara taşımak için 
verilen mücadeleyi daha da büyütmek 
amacıyla adaylıktan çekildiğini açıkladı. 
Kongrede yaptığı konuşmada, Türki-
ye’nin birinci partisinin lideri Özgür 
Özel’in öncülüğünde çalışmaya devam 
edeceğini belirten Çetinöz, ilçe başkanlı-
ğına tekrar aday olmayacağını duyurdu.

“BİZİM KONGRELERİMİZ ÇOK SESLİDİR”
Çetinöz, CHP’nin başarılarının sadece 

seçim kazanmaktan ibaret olmadığını, 
aynı zamanda bir anlayışı, direnişi ve ör-
gütlü mücadeleyi simgelediğini söyledi. 
“Bizim kongrelerimiz çok seslidir. Öyle 
saraydan ya da üst akıldan işaret edilen 
tek adayla değil, örgütümüzün dileğiyle 
belirleriz yöneticilerimizi,” diyen Çeti-
nöz, partisinin gerçek sahibinin halk ve 
örgüt olduğunu bir kez daha vurguladı. 
“Kaybedeni olmaz bizim kongrelerimi-
zin, kazananı daima Cumhuriyet Halk 
Partisi’dir. Tartışırız, eleştiririz, ama 
sonunda omuz omuza vererek yolumuza 
devam ederiz.”

“SANDIKLARI BOŞ BIRAKMADIK” 
Başkan Çetinöz, CHP’nin yalnızca 

seçimlerde değil, her an halkın iradesi-
ne sahip çıktığını belirtti. “Sandıkları 
boş bırakmadık, sokakları terk etme-
dik, adaletsizlik karşısında susmadık. 
Demokrasi nöbetlerinden meydanlara, 
mitinglerden salonlara kadar halkın 
iradesine sahip çıktık,” dedi. Ardından, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin geleceğine 
dair umutlu bir mesaj verdi: “Atatürk’ün 
gösterdiği aydınlık yolda, CHP’nin ev-
latları, halktan yana bir düzenin mimarı 
olacaktır” 

 “PARTİNİN EVLADI OLUR”
Çetinöz, CHP’nin değişim hareketini 

başlattıklarını, ancak bu değişimi dö-

nüşümle kalıcı hale getireceklerini ifade 
etti. “Bu partide onun adamı, bunun 
adamı olmaz. Bu partinin evladı olur. 
Bizim gündemimiz kutuplaşma değil, 
birleşme zamanıdır,” dedi. Ayrıca, tutsak 
edilen yol arkadaşlarına da değinen Çe-
tinöz, “Gündemimiz 198 gündür tutsak 
olan arkadaşlarımızdır. Bizim gündemi-
miz gasp edilmeye çalışılan irademizdir,” 
diyerek CHP’nin kararlı bir şekilde 
mücadeleye devam edeceğini belirtti.

“SIRT SIRTA VERECEĞİZ”
Büşra DişçioğluÇetinöz, kongrede 

yaptığı açıklamalarla partisinin geleceği 
için umutlu olduğunu bir kez daha dile 
getirdi. “Özgür Özel’in liderliğinde Tür-
kiye’nin birinci partisi yapan CHP’nin 
mücadelesini büyütmek için sırt sırta 
vererek çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 
Başkan Çekinöz sözlerine devam ederek, 
“İlçe başkanlığına tekrar aday olduğu-
muzu açıklamıştık ama delegelerimizin 
iradesine saygı göstererek bu adaylıktan 
çekilme kararı aldık” dedi.

“BÜYÜK BİR MÜCADELENİN 
SORUMLULUĞUDUR”

Konuşmasının sonunda, ilçe baş-
kanlığı için aday olan diğer arkadaşla-
rına başarılar dileyen Çetinöz, “Bugün 
burada devredeceğimiz görev, büyük bir 
mücadelenin sorumluluğudur. Yeni ilçe 
başkanımız bu mücadeleyi daha ileriye 
taşıyacaktır,” dedi. Son olarak, kongre-
nin yalnızca bir seçim değil, CHP’nin 
iktidar yolundaki yeni bir başlangıcı 
simgelemesini temenni etti.

Kongreyi ve kararını bir başlangıç 
olarak gören Çetinöz, “Bu kongre, sadece 
bir seçimi değil, partimizin iktidar 
yolundaki yeni bir başlangıcı simgeliyor. 
Bu kongremizin, partimize, şehrimize 
ve ülkemize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” diyerek konuşmasını sonlan-
dırdı. m CEMİLE KAYTAN- KUDRET 
KUŞ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar 
Merkez İlçe Başkanlığı’nın 39’uncu olağan kongresi, 

Fuar Düğün Salonu’nda başladı. Kongrenin açılış 
konuşmasını Merkez İlçe Başkanı Av. Büşra Dişçioğ-
lu Çetinöz yaptı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasının ardından gündem maddelerine geçildi.

BAŞKAN ÇETiNÖZ 
“BiZiM KONGRELERiMiZRiMiZ 
ÇOK SESLiDiR”DiR”

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) Af-
yonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı’nda 

yapılan 39. Olağan Genel Kurul sonucunda 
Murat Albayrak, delegelerin oylarıyla ilçe baş-
kanlığı görevine seçildi. Fuar Düğün Salonu’n-
da gerçekleştirilen kongrede, kırmızı listeden 
aday olan Umut Kılıç ile mor listeden yarışa 
hazırlanan Büşra Çetinöz Dişçioğlu’nun çekil-
mesiyle seçim tek adayla yapıldı. Delegelerin 
desteğini alan Murat Albayrak, mavi listeyle 
girdiği seçimde yeni yönetimiyle birlikte 
görevi devraldı. Kongre sonunda açıklanan 

yönetim kurulu listesi şu isimlerden oluştu;

ASIL YÖNETIM KURULU ÜYELERI
Ahmet Hulusi Akın, Halil Albayrak, Oğuz 

Çelik, Atakan Çetin, Yiğit Çiçek, Zafer Dağde-
len, Gözde Durak, Gökhan Gümüş, Hilmi Ka-
raağaçlıoğlu, Karagöz Kürşat, Bilge Korkmaz, 
Ayşegül Kuytu, Nergiz Kılıç Savrık, Ali Telli, 
Abdullah Tugan, Deniz Ülker.

YEDEK YÖNETIM KURULU ÜYELERI
Faruk Özkan, Ekrem Kılıç, Ahmet Göktaş, 

Gülay Merdivenci, Ahmet Kırkalı, Sultan 
Kılıç, Ayşe Dudu Dönmez, Sinem Uslu, 
Hanım Pamukcu, Halil İbrahim Akpınar, Aslı 
Öztabak, Furkan Karadeniz, Mert Kırkağaç, 
Lokman Sivri, Büşra İsem.

ALBAYRAK: “BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ”
Seçimin ardından konuşan yeni başkan 

Murat Albayrak, parti içi birlik ve beraberlik 
vurgusu yaparak hedeflerinin yaklaşan seçim-
lerde CHP’yi daha güçlü bir noktaya taşımak 
olduğunu ifade etti.

KONGREDE tek aday olarak seçime giren 
Murat Albayrak, yaptığı konuşmada 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin Afyonkarahi-
sar’daki geleceği için büyük bir sorumluluk 
taşıdığını belirtti. “Ben bu partinin neferi 
olarak, halkımızın sesi olmak, partimizi 
büyütmek ve Afyonkarahisar’ın her köşesinde 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ışığını yaymak 
için adayım” diyen Albayrak, partililere 
hitaben şunları söyledi: “Bugün Afyonkarahi-
sar’ın gençleri işsizlikle, kadınlar eşitsizlikle, 
çiftçilerimiz ise terinin karşılığını alamamakla 
mücadele ediyor. Esnafımız kepenk kapattı, 
köylümüz tarlasını ekemez hale geldi. İşte 
bu tabloyu değiştirmek için CHP olarak daha 
güçlü bir örgüt yapısına ihtiyacımız var.”

“SİYASETİN KENARINDA DEĞİL, 
MERKEZİNDE OLACAĞIZ”

Albayrak, parti içindeki çalışma anlayışına 
da değindi ve şu ifadeleri kullandı: “Mahalle 
toplantılarımızı canlandıracağız. Kadınlarımı-

zı, gençlerimizi siyasetin kenarında değil, tam 
merkezinde konumlandıracağız. Çiftçimizin, 
işçimizin, esnafımızın, emeklimizin yanında 
olacağız. Yerelde halkımızın sorunlarına çö-
züm üreten bir anlayışla hareket edeceğiz.”

“KİŞİSEL İKBAL DAVASI DEĞİL, 
HALK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”

Murat Albayrak, adaylık sürecinin kişisel 
ikbal davası olmadığını vurguladı ve şu şekilde 
devam etti: “Bizim davamız, kişisel hırslar 
peşinde koşmak değil. Afyonkarahisar’da ça-
lınmadık kapı bırakmayacağız. Eğer bu görevi 
bize layık görürseniz, o koltukta oturmak için 
değil; sokak sokak, mahalle mahalle çalışmak 
için varız.”

Albayrak, Cumhuriyet Halk Partisi’nin Af-
yonkarahisar’daki iktidarını pekiştirmek için 
el birliğiyle çalışacaklarını belirterek, Belediye 
Başkanı Burcu Köksal’ın başarısının hep 
birlikte kutlanması gerektiğini söyledi: “Sayın 
Burcu Köksal, Afyonkarahisar’da büyük bir 

cesaret ve kararlılıkla başarıya imza attı. 
Hepimiz için önemli bir örnek teşkil ediyor. 
CHP’nin Afyonkarahisar’da iktidar olabilece-
ğini kanıtladı. Hep birlikte, onun bu başarısını 
daha da ileriye taşıyacağız.”

İKTİDARA GİDEN YOLDA 
GECE GÜNDÜZ ÇALIŞACAĞIZ

Son olarak, Albayrak, CHP’nin iktidara 
giden yolunda gece gündüz demeden çalışa-
caklarını belirtti ve şu çağrıyı yaptı: “Yoldaş-
lar, ilkemiz bellidir; iktidar. İktidara giden 
bu yolda durmadan çalışacağız. Hep birlikte, 
ekmeğini alın teriyle kazanan halkımız için 
mücadele edeceğiz.”

Albayrak, konuşmasının sonunda Siliv-
ri’deki haksız tutukluluk durumuna da deği-
nerek, Ekrem İmamoğlu’nun ve diğer belediye 
başkanlarının yanlarında olduklarını belirtti.

Kongre, delegelerin oylarıyla devam eder-
ken, Albayrak’ın konuşması katılımcılardan 
büyük destek aldı.

MURAT MURAT 
ALBAYRAK: ALBAYRAK: 
“KİŞİSEL “KİŞİSEL 
HIRSLAR DEĞİL, HIRSLAR DEĞİL, 
HALKIN SESİ HALKIN SESİ 
OLACAĞIZOLACAĞIZ

Cumhuriyet 
Halk Partisi 
Afyonkarahisar 
Merkez İlçe 39. 
Olağan Kong-
resi, coşkulu bir 
şekilde devam 
etti. Kongrede 
yeni Merkez 
İlçe Başkanı 
Murat Albay-
rak, partililere 
seslendi. Al-
bayrak, kong-
reye katılanlara 
hitaben önemli 
mesajlar verdi.

CHP AFYON MERKEZ İLÇE BAŞKANI BELLİ OLDU

CHP Parti Meclis Üyesi Ali Haydar Hakverdi, 
partisinin Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlı-

ğı 39’uncu Olağan Kongresine katıldı. 
Kongrede Divan Başkanlığı yapan Hakverdi, 

Cumhuriyet Halk Partisinin önümüzdeki ilk yerel 
seçimlerde iktidara taşımak için gece gündüz çalış-

tıklarını ifade etti. Özellikle CHP’nin Cumhurbaş-
kanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasına 
dikkat çeken Hakverdi, “CHP 75 yıl sonra Afyon-
karahisar’da Belediye Başkanlığını Burcu Köksal 
ile kazanarak, tarih yazmıştır. İnşallah önce Genel 
Seçimlerde partimizi iktidara taşıyacağız” dedi.

“PARTiMiZi 
iKTiDARA 

TAŞIYACAĞIZ”

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) 
Afyonkarahisar Merkez İlçe Baş-

kanlığı’nın olağan kongresinde konuşan 
CHP Parti Meclisi Üyesi Yalçın Görgöz, 
partinin son dönemde elde ettiği başarı-
ları değerlendirdi. Genel Başkan Özgür 
Özel ve Cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’na tebrik ve selamlarını ileten 
Görgöz, CHP’nin 103 yıllık tarihinde Af-
yonkarahisar’dan ilk kez bir Parti Meclisi 
üyesi seçilmesinin gurur verici olduğunu 
ifade etti.

Örgütlenme çalışmalarına dair bilgiler 
paylaşan Görgöz, üç il başkanlığından 
gelen ekiplerle yaklaşık bir yıldır 65’in 
üzerinde ile gidildiğini, vatandaşlar, kitle 
örgütleri ve odalarla yoğun saha çalış-
ması yürütüldüğünü söyledi. Bu süreçte 
mitingler ve eylemler düzenlendiklerini 
de aktardı.

“CHP’NİN OMURGASI
 ÖRGÜTLER VE HALKTIR”

Konuşmasında parti örgüt yapısının 
seçim başarısındaki önemini vurgulayan 
Görgöz, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
omurgası örgütleridir, halktır. Milletve-

killiği ve belediye başkanlığı gibi başarılar 
güçlü örgütlenme sayesinde gerçekleş-
miştir” dedi.

Seçim hazırlıklarına ilişkin somut 
veriler de paylaşan Görgöz, ülke gene-
linde 191 bin sandık planlandığını, 185 
bin sandık görevlisinin teyit edildiğini, 
45 binden fazla mahallede temsilcilerin 
belirlendiğini açıkladı. CHP’nin yaklaşık 
2 milyon üyesiyle birlikte “2,5 milyonluk 
güçlü bir kadro” oluşturduğunu kaydetti.

“PARTİ İÇİ DEMOKRASİ ESASTIR”
CHP’nin yerel ve genel düzeyde kamu 

gücünü kullanmadan, parti içi demok-
rasiyi esas alarak çalıştığını söyleyen 
Görgöz, “AKP’nin uygulamalarının 
eleştirildiği yerde aynı yöntemlerin CHP 
içinde kabul edilmesi mümkün değildir” 
ifadelerini kullandı.

Konuşmasını, örgütlerin sahada güçlü 
şekilde var olması gerektiğini vurgulaya-
rak bitiren Görgöz, ilçe ve il başkanları-
nın “kale komutanları” olarak görülmesi 
gerektiğini, kararların birlikte alınması-
nın önemini dile getirdi.

GÖRGÖZ: “PARTiMiZİN OMURGASI 
ÖRGÜTLER VE HALKTIR”

CHP Parti Meclisi Üyesi Yalçın Görgöz, Afyonkarahisar 
Merkez İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada parti örgüt-
lerinin seçim başarısındaki belirleyici rolüne dikkat çekti.
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KONGREDE söz alan Faruk 
Duha Erhan, Merkez İlçe 

Başkanına ve yönetimine başarılar 
dileyerek partililere seslendi. Erhan 
konuşmasında, yoğun kongre 
sürecinin geride bırakıldığını belir-
terek, şunları söyledi: “Merkez İlçe 
başkanımıza ve yönetim kuruluna 
şimdiden başarılar dilerim. Tüm 
ilçelerimizde yoğun bir kongre süre-
cini geride bıraktık. Bu kongrelerde 
partimizin iktidarını ve yönetim 
kurullarını belirliyoruz. Sorumlu-
luğumuz her zamankinden daha 
fazla. Kişisel menfaatleri ve çıkarla-
rı geride bırakarak artık önümüze 
bakma zamanı gelmiştir” dedi.

Duha, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Mustafa Kemal Ata-
türk’ün emanet ettiği bir parti 
olduğunu belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Cumhuriyet Halk Partisi, 
bize Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emanetidir ve bizi bir arada tutan 
en önemli değerdir. Bu değere 
sahip çıkmak her zaman en önemli 
önceliğimiz olmalıdır. Partimizin 
derdiyle dertlenmeli ve partimize 
yapılan saldırılara topluca mücadele 
etmeliyiz.”

“PARTİNİN TAPUSU 
KİMSEYE AİT DEĞİL”

Konuşmasında partinin şahsi 
mülkiyet olmadığını vurgulayan 
Erhan, ailesel geçmişe de değinerek 
şunları aktardı: “Rahmetli babam 

da bu partiden il başkanlığı yaptı. 
Ben de şu anda il başkanlığı görevi-
ni sürdürüyorum; ancak bu partinin 
tapusu ne babamdaydı ne de şu an 
bendedir, ne de sizlerdedir. Bu par-
tinin tapusu sadece milletindir.”

Başkan Erhan, CHP’nin kuruluş 
amaçlarını hatırlatarak partililere 
birlik çağrısı yaptı: “Bu parti, büyük 
bir mücadeleyle bu ülkeye demokra-
siyi getirmek ve cumhuriyeti yaşat-
mak için kuruldu. Bunun kıymetini 
bilmek zorundayız.”

YEREL VE ULUSAL 
DAYANIŞMA ÇAĞRISI

Erhan, siyasi saldırılar karşısın-
da dayanışmanın önemine dikkat 
çekti ve şu örnekleri verdi: “Ekrem 
İmamoğlu’na bir saldırı varsa onun 
yanında olmalıyız; Mansur Yavaş’a 
bir saldırı varsa hemen onun 
yanında yer almalıyız. AKP, belediye 
başkanlarımıza kayyum atamaya 
kalkıyorsa karşısında durmalıyız. 
Milletin iradesine darbe vurulmaya 
çalışılıyorsa sonuna kadar mücadele 
etmeliyiz” dedi.

“BU MÜCADELE HEPİMİZİN OMUZUNDA”
Kongre salonundaki genç, 

yaşlı ve parti emekçilerine seslenen 
Erhan, CHP’nin Türkiye’nin birinci 
partisi olmasının hedeflenmesi 
gerektiğini vurguladı: “Bizi iktidar 
yapacak güç budur. Cumhuriyet 
Halk Partisi; gerektiğinde partisini 
kendisinden önce düşünebilen, 
mert, dürüst insanların partisidir. 
İçinden geçtiğimiz bu tarihi süreçte 
hepimizin üzerine büyük görev 
düşüyor. Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel şehir şehir, meydan 
meydan gezerek büyük bir müca-
dele veriyor; biz de elimizden gelen 
bütün gayreti göstererek bu müca-
deleyi büyütmeliyiz” dedi. 

Konuşmasını, partinin sandık 
ve halk iradesine güvenine işaret 
ederek sürdüren Duha, katılım-
cılara umut ve kararlılık çağrısı 
yaptı: “Salonda gençinden yaşlısına, 
geleceğe umutla bakan insanlarımız 
var. Bu salonda umut, kararlılık ve 
mücadele alanı var. Kurtuluş yok 
tek başına; ya hep beraber ya hiç 
kimse” dedi. 

BAŞKAN BAŞKAN 
DUHA’DAN DUHA’DAN 
KONGREDE KONGREDE 

BiRLiK BiRLiK 
ÇAĞRISI ÇAĞRISI 

CHP Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığının 
olağan kongresinde konuşan CHP İl Başkanı 

Faruk Duha Erhan, partinin birlik ve dayanışma 
mesajlarını vurgulayarak yeni yönetim kuruluna 

başarı dileklerinde bulundu.

KONUŞMASINDA CHP’nin Tür-
kiye’deki iktidar mücadelesinde 

uyumlu çalışmanın önemine dikkat 
çekerken, Afyonkarahisar’dan üç 
milletvekili çıkartma hedefini de 
dile getirdi.

“İLK KADIN BELEDİYE BAŞKANIYIM”
Başkan Köksal konuşmasın-

da katıldığı ilk kongre olduğunu 
belirterek, “Dokuz yıldır milletvekili 
olarak kongrelere katıldım, ama ilk 
kez Cumhuriyet Halk Partisi bayra-
ğını Afyonkarahisar Belediyesi’nde 
dalgalandıran ilk kadın belediye 
başkanı oldum” dedi.

“PARTİMİZİN GELECEĞİ İÇİN 
BİRLİK OLMALIYIZ”

Köksal parti içinde yıllarca emek 
verenlere köylerde, kasabalarda ve 
mahallelerde çalışanlara teşekkür 
ederek uyumlu bir çalışma içinde 
olunması gerektiğini vurguladı. 
“Çünkü uyum, çok önemli arkadaş-
lar. Eğer biz uyumlu çalışırsak, ilçe 
ve il örgütlerimizle koordineli bir 
şekilde belediyelerimizle çalışırsak, 
Afyonkarahisar’dan Cumhuriyet 
Halk Partisi iktidarını en az üç vekil 
ile kazanacağımıza inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.

“ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE ÖN 
SEÇİMLE ADAYLAR BELİRLENECEK”

Köksal, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in, Afyonkarahisar’da 
ön seçimle milletvekili adaylarının 
belirleneceğini duyurduğunu belirtti. 
Parti içindeki rekabetin onurlu 
olması gerektiğini ifade eden Başkan 
Köksal, “Hayatım boyunca çeşitli 
ekiplerle karşılaştım. Parti içinde 
gruplar yarışır, ama hiçbir zaman 
insanların özel hayatına, ailesine 
iftira atan ve kumpas kuranlar 
olamaz. Onurlu rekabet edenlerden 
yanayım” şeklinde konuştu.

Başkan Köksal: 
AFYON’U ÜÇ VEKiLLE 
TEMSiL EDECEĞiZ

CHP Afyonka-CHP Afyonka-
rahisar Merkez rahisar Merkez 

İlçe Kongresi’ne İlçe Kongresi’ne 
katılan Afyonka-katılan Afyonka-
rahisar Belediye rahisar Belediye 

Başkanı Burcu Başkanı Burcu 
Köksal, partililere Köksal, partililere 

seslendi.seslendi.
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TBMM Tören Salonu’ndaki resep-
siyona, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanı sıra Adalet 

Bakanı Yılmaz Tunç, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Adalet ve Kalkınma 
Partisi 2. Genel Başkanı, Türkiye Cumhu-
riyeti 26. Dönem Başbakanı, Gelecek 
Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu, partilerin grup başkanvekil-
leri, milletvekilleri, bürokratlar, yabancı 
misyon temsilcileri, sivil toplum kurulu-
şu temsilcileri, sporcular, sanatçılar, çok 
sayıda davetli katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan burada, 
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer 
Bakırhan ve İmralı Heyeti Üyesi Mithat 
Sancar ile sohbet etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli ile sohbet etti.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, 
LİDERLERLE BİR ARAYA GELDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan Mermerli 
Salon’da, TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici 

ve HÜDAPAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu ile de bir araya geldi. DEM 
Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan 
ve Tülay Hatimoğulları ile İmralı heyeti 
üyesi Mithat Sancar da Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın bulunduğu salona girerek 
görüşmeye katıldı.Adalet ve Kalkınma 
Partisi 2. Genel Başkanı, Türkiye Cumhu-
riyeti 26. Dönem Başbakanı Gelecek 
Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan 
ve Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı 
Fatih Erbakan da daha sonra salona gire-
rek Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştü.

Resepsiyona dair bir değerlendirme 
yapan AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Ali Özkaya, “Bazen bir kare fotoğraf 
her şeyi özetler. Bugün Devleti kuran, 
Kurtuluş Savaşını yöneten, Cumhuriyeti 
ilan eden ve 15 Temmuz’da bombalar 
altında Milli İradeye sahip olan Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin açılış resepsi-
yonundayız. Belki siyasi partilerimiz ve 
fikirlerimiz farklı ama ortak paydamız 
Türkiye… Bu fotoğrafta olmayan kendisi-
ne sorsun, biz niye yoktuk, kim bize bu 
fotoğrafa girmeyin dedi diye…” ifadeleri-
ni kullandı. 

SOĞUK RÜZGARLAR 
ILIK HAVAYA 
DÖNÜŞTÜ 
Türkiye Büyük Millet Meclisinin 28. Dönem 4. Yasama Yılı 

açılışı dolayısıyla Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş ev 
sahipliğinde resepsiyon düzenlendi. TBMM Tören Salo-

nu’nda gerçekleştirilen programa Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, siyaset, bürokrasi, 

diplomasi, sanat ve spor dünyasından birçok isim katıldı.

TÜRKIYE Büyük Millet Meclisi 
Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
İbrahim Yurdunuseven, AK Parti 
Genel Merkez Teşkilat Başkanlığının 
koordinasyonunda Kayseri’de ger-
çekleştirilen ilçe başkanlık atamala-
rıyla ilgili açıklamada bulundu.

Milletvekili Yurdunuseven, Kay-
seri Hacılar İlçe Başkanlığı görevine 
Fazilet Kahraman’ın, Develi İlçe 
Başkanlığı görevine ise Ali Ekmen’in 
atandığını belirterek, yeni görevle-

rinde her iki isme de başarılar diledi. 
Yurdunuseven, “Davamıza katkıları-
nın artarak devam etmesini temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Yurdunuseven ayrıca, bugüne 
kadar görev yapan Yasin Mutlu ve 
Mehmet Toker’e özverili çalışmaları 
ve emeklerinden dolayı teşekkür 
etti. Yapılan atamaların hayırlı olma-
sı temennisinde bulunan Yurdunu-
seven, teşkilatın birlik ve beraberlik 
içinde çalışmalarını sürdüreceğine 
olan inancını da dile getirdi.

AK PARTi KAYSERi’DE 
YENi DÖNEM BAŞLADI

AFYONKARAHISAR Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Uşak’ta 

düzenlenen Zafer Kalkınma Ajansı 2025 
Yılı 3. Yönetim Kurulu Toplantısı’na 
katıldı. Uşak’ta bir araya gelen yöne-
ticilerle bölgesel kalkınma projelerini 
değerlendirdi.

Toplantıda; ajansın 2026 yılına ilişkin 
çalışma programı ve bütçesi başta olmak 
üzere faaliyet raporları, yatırım teşvikle-
ri, bölgesel kalkınmaya yönelik mevcut 
ve planlanan projeler ile TR33 Bölgesi 
için öngörülen yeni çalışmalar ele alındı.

Toplantıya, Ajans Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Kütahya Valisi Musa Işın, Ma-
nisa Valisi Vahdettin Özkan, Uşak Valisi 
Dr. Naci Aktaş, Uşak Belediye Başkanı 

Özkan Yalım ile 
yönetim kurulu 
üyeleri de katı-
lım sağladı.

Zafer Kal-
kınma Ajan-
sı’nın 2026 yılı 
planlamaları 
kapsamında 
TR33 Bölgesi’n-
de sürdürülebi-
lir kalkınmayı 
destekleyecek 
stratejiler ve iş birlikleri görüşülürken, 
katılımcılar bölgenin potansiyelini ortaya 
çıkaracak projeler üzerinde istişarelerde 
bulundu.

Zafer Kalkınma Ajansı toplantısı 
UŞAK’TA GERÇEKLEŞTiRiLDi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nin 28. Dönem 4. Yasama Yılı’nın 
başlaması dolayısıyla bir mesaj yayım-
layarak yeni dönemin ülkeye ve millete 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

TBMM’nin, milletin iradesinin en 
güçlü şekilde temsil edildiği kurum oldu-
ğunu belirten Özkaya, “Gazi Meclisimiz, 
milletimizin iradesinin en gür sesi ve 
demokrasimizin en sağlam teminatıdır. 
Bu çatı altında, milletimizin sorunla-

rına çözüm üretecek kanunları hayata 
geçirmeye devam edeceğiz,” ifadelerini 
kullandı.

AK Parti olarak, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan liderliğinde millete 
hizmet etme kararlılıklarını yineleyen 
Özkaya, “Daha güçlü yarınlara ulaşmak 
için var gücümüzle çalışmayı sürdü-
receğiz. 28. Dönem 4. Yasama Yılı’nın 
ülkemizin gelişmesine, kalkınmasına ve 
milletimizin refahına katkı sunmasını 
diliyorum” dedi.

ALI ÖZKAYA’DAN YENi 
YASAMA YILI MESAJI

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, TBMM’nin 28. Dönem 4. Yasama 
Yılı dolayısıyla yayımladığı mesajda, milli iradeye ve demokratik sürece vurgu yaptı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. 
Turgay Şahin, partisinin genel merkez 

programları kapsamında Ankara’da düzen-
lenen Daraltılmış İl Başkanları Toplantısı’na 
iştirak etti. Genel Merkez Teşkilat İşleri Baş-
kanlığı tarafından organize edilen toplantıya, 
Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş başkan-
lık etti. İl Başkanı Şahin, toplantıda Afyonka-
rahisarlı vatandaşların selamlarını iletti.

Toplantının ardından değerlendirmelerde 
bulunan Başkan Şahin, genel merkezde yapı-
lan görüşmelerde hem Afyonkarahisar hem 
de Türkiye için önemli istişarelerde bulun-

duklarını belirtti. 
Şahin, teşkilat 
olarak “Türkiye 
Yüzyılı” hedefleri 
doğrultusunda yoğun bir şekilde çalışmaya 
devam ettiklerini vurguladı.

“AFYONKARAHİSAR İÇİN 
HİZMETLER SÜRECEK”

Açıklamasında istişare kültürünün önemi-
ne dikkat çeken İl Başkanı Şahin, “Bizim da-
vamız milletimizin iradesiyle güç bulmuş bir 
davadır. Hemşehrilerimizin beklentilerini ve 

selamlarını genel merkezimize taşıdık” dedi. 
Afyonkarahisar için daha güzel hizmetlere 
imza atacaklarını ifade eden Şahin, teşkilatın 
birlik ve beraberlik içinde çalışmalarını sürdü-
receğini kaydetti. Başkan Şahin, önümüzdeki 
süreçte Afyonkarahisar teşkilatının hem 
yerelde hem de genelde partinin hedeflerine 
katkı sunmaya devam edeceğini sözlerine 
ekledi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

BAŞKAN ŞAHiN, 
ANKARA’DAKi 

iL BAŞKANLARI 
TOPLANTISINA KATILDI

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Tur-
gay Şahin, Ankara’da gerçekleştirilen Daral-

tılmış İl Başkanları Toplantısı’na katıldı.

KÜRESEL Sumud Filosu’na İsrail tara-
fından yapılan saldırılar, başta Afyon 

olmak üzere birçok ilde protesto edildi. 
Gazze’ye insani yardım ulaştırmak amacıyla 
yola çıkan Küresel Sumud Filosu’na İsrail 
tarafından yapılan saldırılar, Afyonkarahi-
sar başta olmak üzere birçok ilde protesto 
edildi. Afyon’da protesto, Zafer Meydanı’nda 
gerçekleştirildi.

“TARİH SUSANLARI YAZACAK”
Protestolara çok sayıda vatandaşın yanı 

sıra çeşitli sivil toplum kuruluşları üyeleri 
ve siyasi parti temsilcileri katıldı. Zafer 
Meydanı’nda düzenlenen basın açıklamasını 
Anadolu Gençlik Derneği Afyonkarahisar 
Şube Başkanı Muharrem Coşkun yaptı. 
Coşkun, yaptığı açıklamada : “Yaşanan her 

katliamda her saldırıda her kuşatmada 
sizin sessizliğinizin, sizin korkaklığınızın, 
sizin çıkar hesaplarınızın payı var. Baş-
kentlerinizde güvenlik ve ticaret hesapları 
yaparken mazlum kardeşlerimiz kan içinde 
can veriyor. Sözde birlik açıklamalarıyla 
sembolik kınamalarla bu utancı örtemez-
siniz. Unutmayın, mazlumu yalnız bırakan 
zalimin suçuna ortaktır. Sizin suskunluğu-
nuz, İsrail’in cesaretidir. Sizin normalleşme 
adımlarınız, ticaret anlaşmalarınız bu kanı 
beslemektedir. Bu ümmetin gözünde artık 
sözünüz değil eylemleriniz ölçülecektir. 
Başta Türkiyemiz olmak üzere tüm İslam ül-
kelerinden acil talebimiz, Sumud filosundaki 
kardeşlerimizin acil talebi İsrail’e karşı askeri 
güç kullanmaktır. Halklar uyanıyor, tarih 
susanları da yazacak” ifadelerini kullandı.

ZAFER MEYDANI’NDA ZAFER MEYDANI’NDA 
iSRAiL’E TEPKiiSRAiL’E TEPKi
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AFYONKARAHISAR’ın Dinar 
ilçesinde, Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu Endüstriyel Tasarım 
Bölümü öğrencileri, İlçe Müftüsü 
Ahmet Kervancıoğlu ile birlikte 
Dinar Belediye Başkanı Veysel Top-
çu’yu makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, 1 Ekim 

1995 Dinar Depremi’nde hayatını 
kaybeden vatandaşlar rahmetle anıl-
dı. Öğrenciler, o acı günün hatırasını 
canlı tutarak Belediye Başkanı Veysel 
Topçu’ya üzüntülerini dile getirdi. 
Başkan Veysel Topçu, öğrencilerin 
ve İlçe Müftüsü Kervancıoğlu’nun 
anlamlı ziyaretinden duyduğu 

memnuniyeti ifade ederek, “Deprem 
şehitlerimizi unutmamak, gelecek 
nesillere bu acıları hatırlatmak bizim 
en önemli görevlerimizden biridir” 
dedi. Ziyaretin sonunda öğrenci-
ler, depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlar için dualar ederek ilçede 
dayanışma ve birlik mesajı verdiler.

Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Öğrencilerinden Anlamlı Ziyaret

BAŞMAKÇI Kaymakamı Bilal 
Çelik, Yassıören Muhtarı Ahmet 

Çetin ile birlikte köyde gerçekleşti-
rilen kornişon salatalık hasadında 
çiftçileri ve çalışanları ziyaret etti.
Tarlada çalışan üreticilerle sohbet 

eden Kaymakam Çelik, çiftçilere 
kolaylıklar dileyerek bereketli bir 
sezon temennisinde bulundu. Ha-
sadın hem köylü ekonomisine hem 
de ilçe tarımına katkı sağladığını 
belirten Çelik, üretimin önemine 

dikkat çekti.
Ziyaretten duydukları mem-

nuniyeti dile getiren çiftçiler ise des-
teklerinden dolayı Kaymakam Bilal 
Çelik’e teşekkür etti.

Kaymakam Bilal Çelik’ten 
ÇIFTÇILERE HASAT ZIYARETI

KAYMAKAM Çelik, 
ziyaretleri sırasında 
yaşlı vatandaşlarla 

sohbet ederek onların ta-
lep ve ihtiyaçlarını dinledi. 
Vatandaşların yanında 
olduklarını vurgulayan 
Çelik, yaşlılara sağlıklı, 
huzurlu ve uzun bir ömür 
temennisinde bulundu.

Başmakçı Kaymakamı 
Bilal Çelik, yaptığı ko-
nuşmada, “Büyüklerimiz 
bizim en değerli hazine-
lerimizdir. Onların tecrü-
beleri bizlere ışık tutuyor. 
Bu özel gün vesilesiyle 
kendilerini ziyaret ederek 
hem hayır dualarını almak 
hem de gönül köprüleri-
mizi güçlendirmek iste-
dik” ifadelerini kullandı. 
Ziyaretten memnuniyet 
duyan vatandaşlar ise 
Kaymakam Çelik’e teşek-
kür ederek, gösterilen 
ilgiden dolayı duydukları 
mutluluğu dile getirdi.

Kaymakam Çelik 
büyükleri unutmadı 
Başmakçı Kayma-

kamı Bilal Çelik, 
“1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü” 

dolayısıyla ilçede 
yaşayan büyükleri 

ziyaret etti.

İSCEHISAR Belediye Başkanı 
Seyhan Kılınçarslan, Yaşlılar 

Haftası dolayısıyla ilçede yaşayan 
büyükleri ziyaret etti.

Başkan Kılınçarslan, ziyaret-
lerde yaşlı vatandaşlarla sohbet 
ederek hayır dualarını aldı. Ziyare-
tin önemine dikkat çeken Kılın-

çarslan, “Yaşlılar Haftasını anlamlı 
kılmak adına büyüklerimizi ziyaret 
ederek dualarını aldık. Büyükleri-
mize değer vermek, yanlarında ol-
duğumuzu hissettirmek en önemli 
görevlerimizden biri” dedi.

Kılınçarslan, açıklamasının 

sonunda tüm büyüklerin haftasını 
kutlayarak, “Bu vesileyle, tüm bü-
yüklerimizin Yaşlılar Haftası’nı en 
içten dileklerimle kutluyor, sağlıklı 
ve huzurlu bir ömür diliyorum” 
ifadelerini kullandı.

 

İscehisar Belediye Başkanı 
Kılınçarslan’dan Yaşlılar Haftası Ziyareti
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HASTANE Başhekimi Op. Dr. 
Osman Acar ve hastane yönetim 
ekibi, doğum servisinde tedavi 

gören anneleri ziyaret etti. Ziyarette an-
nelere, emzirmenin anne ve bebek sağlığı 
açısından taşıdığı önem hakkında detaylı 
bilgiler verildi. Annelerle birebir sohbet 
eden Başhekim Acar, onların görüşlerini 
dinleyerek önerilerde bulundu.

EMZİRMENİN ÖNEMİ VURGULANDI
Op. Dr. Osman Acar, emzirmenin 

hem annenin sağlığını koruduğunu 
hem de bebeğin bağışıklık sistemini 
güçlendirdiğini belirtti. Acar, “Anne 
sütü, bebeklerin gelişimi için en değerli 
besindir. Emzirmenin teşvik edilmesi, 

sağlıklı nesillerin yetişmesinde kritik rol 
oynar” dedi.

Etkinlik kapsamında annelere küçük 
hediyeler takdim edilerek moral verildi. 
Hastane yönetimi, bu tür uygulamaların 
yalnızca sağlık açısından değil, aynı za-
manda toplumsal farkındalık açısından 
da önemli olduğuna dikkat çekti.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, 
“anne ve bebek dostu hastane” uygu-
lamalarıyla biliniyor. Emzirme Haftası 
boyunca düzenlenen etkinliklerle, 
toplumda sağlıklı beslenme ve anne sütü 
farkındalığının artırılması hedefleniyor. 
Hastane yönetimi, bu tür etkinliklerin 
önümüzdeki süreçte de devam edeceğini 
açıkladı. m BUSE YILDIRIM 

AFYONKARAHiSAR DEVLET 
HASTANESiNDE EMZiRME 
HAFTASI ETKiNLLiiĞĞii
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, 1-7 Ekim Emzirme 
Haftası kapsamında annelere yönelik bilgilendirme 

ve farkındalık çalışmaları düzenledi.

AFYON Kocatepe Üniversitesi 
(AKÜ) Eğitim Fakültesi ile Psikolo-

jik Danışmanlık ve Rehberlik Kulübü iş 
birliğinde “Süpervizyon ve Profesyonel 
Gelişim” konulu seminer düzenlendi.

Abdullah Kaptan Konferans 
Salonunda Araş. Gör. Saadet Zümbül 
tarafından verilen seminere, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katılım 
sağladı.

“SÜREKLİ GELİŞİME AÇIK OLMAMIZ 
GEREKMEKTEDİR”

Araş. Gör. Zümbül, süpervizyonun 
meslekte kıdemli bir uzmanın, mesleki 
gelişim sürecinde olan daha az dene-
yimli kişiye eğitimsel destek sunması 
anlamına geldiğini ifade etti. Psikolojik 
danışmanlık hizmetinin mesleğin 
dışa yansıyan yüzü olduğunu vurgu-
layan Zümbül, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“Süpervizyon süreci, mesleğin 
korunması ve niteliğinin 
sürdürülebilmesi açısından büyük 
önem arz etmektedir. Profesyonel 
gelişim sürecinde uygulayıcıların 
mutlaka süpervizyon desteği alması 
gerekmektedir. Mesleğimizde sürekli 
gelişime açık olmamız şarttır. Dışarı-
dan bir bakış açısıyla değerlendirilmek, 
mesleğimizin kalitesi açısından son 
derece değerlidir.”

“SÜPERVİZYON KİŞİYE ÖZEL
 PLANLANAN BİR SÜREÇTİR”

Süpervizyonun sistematik ve kişiye 
özgü bir planlama ile yürütüldüğünü 
belirten Zümbül, “Bu süreçleri tamam-
lamayan kişiler, mesleği icra edebilirlik 

belgesi alamadıkları için mezuniyetleri-
ne rağmen çalışamamaktadır” ifadele-
rini kullandı. Katı direktiflerden ziyade 
süpervizörün rehberliği çerçevesinde 
yürütülen süpervizyonun, güçlendirici 
bir süreç olduğuna işaret eden Zümbül, 
“Bu süreçte süpervizörden mesleki 
açıdan güçlendirici nitelikte geri bildi-
rimler alınmaktadır. Esas olan danışana 
yaklaşım tarzıdır; ayrıntıları uzun süre 
tartışmak değil” dedi.

Süpervizyonun danışan odaklı bir 
süreç olduğunu dile getiren Zümbül, 
“Süpervizyon, danışana sunulan hizme-
te yönelik olarak mesleki gelişimi des-
tekleyen bir alan niteliği taşımaktadır. 
Bu alan kişisel sorunların çözüldüğü 
bir yer değildir. Elbette kişisel sorun-
ların paylaşılması önemlidir ancak bu 
durumda süpervizörler, kişiyi terapi 
desteği almaya yönlendirmektedir” 
şeklinde konuştu. Seminer, katılımcı-
lardan gelen soruların yanıtlanmasının 
ardından sona erdi.

AKÜ’DE SEMiNER 
GERÇEKLEŞTiRiLDi

AFYONKARAHISAR Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. 

Adem Aslan, yeni akademik yılın başlama-
sı dolayısıyla öğrencilerle birlikte yöresel 
yemeklerin tadına baktı. Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan 
“Afyonkarahisar’a Hoş Geldiniz” menüsü, 
Merkezi Yemekhane’de öğrencilerin beğenisi-
ne sunuldu. Menüde “Sakala Çarpan Çorbası”, 
“Afyon Kebabı” ve “Ekmek Kadayıfı” yer aldı.

Yemekhane programına Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Ümit Dündar, Prof. Dr. İbrahim 
Keleş ve Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer de katıldı. 

Rektör Prof. Dr. Aslan, yemek 
sonrası öğrencilerle kantinde bir 
araya gelerek sohbet etti ve öneri 
ile taleplerini ilgili birimlere ilete-
bileceklerini vurguladı.

ÖĞRENCİLERDEN MEMNUNİYET
AFSÜ öğrencileri, üniversitenin kendileri 

için düzenlediği bu özel etkinlikten memnu-
niyetlerini dile getirdi. Geleneksel lezzetleri 
beğeniyle tadan öğrenciler, Prof. Dr. Aslan’a 
teşekkürlerini ileterek Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığına şükranlarını sundu.

Prof. Dr. Aslan ise başarılı bir akademik yıl 
dileğinde bulunarak öğrencilerin her zaman 
yanlarında olacaklarını belirtti. Üniversite 
yönetiminin öğrencilerle yakın temas içinde 
olduğunu vurgulayan Aslan, bu tür etkinlik-
lerin birlik ve beraberliği güçlendirdiğini ifade 
etti. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyon’un Meşhur Tatları 
AFSÜ öğrencileriyle buluştu

AFSÜ’de yeni akademik yıl, öğrencilere Afyonkarahi-
sar’ın yöresel lezzetleri ikram edilerek karşılandı.

İL Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnet-
ci, Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mehmet Ali Keleş’i ziyaret ederek 
başarı dileklerinde bulundu.

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci, Bolvadin İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Ke-
leş’i ziyaret etti. Keleş’e yeni görevinde 
başarılar dileyen Sünnetci’ye Şube Mü-
dürleri İbrahim Erdem Gülcü ve Hayati 
Duman da eşlik etti.

Samimi bir atmosferde geçen 
ziyarette eğitim çalışmaları üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.Ziyaret 
kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Ali Keleş, kendi kaleme aldığı 
kitabı İl Müdürü Miraç Sünnetci’ye 
takdim etti. Program, Sünnetci’nin 
müdürlük birimlerinde görev yapan 
personeli ziyaret ederek çalışmalarında 
başarılar dilemesiyle sona erdi. 		
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Müdür Sünnetci’den 
Müdür Keleş’e ziyaret

AFYONKARAHISAR İl 
Milli Eğitim Müdürü Miraç 

Sünnetci, Bolvadin Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
Yönetici Akademisi Programı’na 
katıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Ali Keleş, şube müdür-
leri ve okul idarecilerinin hazır 
bulunduğu programda Sünnetci, 
“Etkili Okul Yöneticiliği ve Lider 
Yöneticiliği” konularında sunum 
yaptı. Yöneticilerin yalnızca 
idari görevlerle sınırlı kalmaya-
rak öğretmen, öğrenci ve veliler 
arasında köprü görevi üstlenme-
leri gerektiğini belirten Sünnetci, 
ekip ruhunun eğitimde başarıyı 
getirdiğini ifade etti.

Sünnetci konuşmasında, 
“Okul yöneticilerimiz vizyon ve 
liderlikleriyle, öğretmenlerin 
motivasyonunu yükselten ve 

öğrencilerin potansiyelini ortaya 
çıkaran bir iklim oluşturmalıdır. 
Bizler de Bakanlığımızın politika-
ları doğrultusunda bu süreci des-
teklemeye, sahada sizlere rehber 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

BOLVADİN’İN BAŞARISI ÖNE ÇIKTI
Konuşmasının devamında 

ilçenin akademik başarı oranlarını 
değerlendiren Sünnetci, 2025 yılı 
verilerinde Bolvadin’in ortalama-
ların üzerinde bir başarıya ulaş-
tığını açıkladı. “Akademik başarı, 

öğrencilerimizin bireysel ve top-
lumsal gelişimi için çok önemlidir. 
Çocuklarımızı yalnızca bilgiyle de-
ğil, millî değerlerimiz ve kültürü-
müzle donatmak zorundayız. Bu 
noktada Bolvadin’de ortaya konan 
gayret bizleri gururlandırmakta-
dır” ifadelerini kullandı. Program, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Ali Keleş’in teşekkür konuşması 
ve hediye takdiminin ardından, 
katılımcıların toplu hatıra fotoğ-
rafı çektirmesiyle sona erdi. 		
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Müdür Sünnetci, Bolvadin’de yöneticilerle buluştu
İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci, Bolvadin’de 

düzenlenen Yönetici 
Akademisi Programı’nda 
okul yöneticileriyle dene-

yimlerini paylaştı.

AFYONKARAHISAR İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci, berabe-

rinde İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Ali Keleş ve şube müdürleriyle birlikte 
Bolvadin Selçuklu Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. Program 
kapsamında okulun atölye, işlik ve sınıf-
larında incelemelerde bulunan Sünnet-
ci, öğretmen ve öğrencilerle görüşmeler 
gerçekleştirdi. Ziyarette mesleki eğiti-
min ülke kalkınmasındaki rolüne vurgu 
yapan Sünnetci, “Meslek liselerimiz, 
üretimin ve istihdamın kalbidir. Türkiye 
Yüzyılı hedeflerimiz doğrultusunda 
nitelikli insan gücü yetiştirmek önce-
liğimizdir. Bu süreçte öğrencilerimizin 
sahadaki aktif katılımları becerilerini 

geliştirmelerine büyük katkı sağlamak-
tadır” ifadelerini kullandı.

MESLEK LİSELERİNİN ÖNEMİ
Sünnetci, mesleki ve teknik eğitimin 

güçlenmesinin hem yerel hem de ulusal 
sanayi ve teknolojiye katkı sunduğu-
nu belirterek öğretmenlerin gayretli 
çalışmalarını takdir etti. Öğrencilerin 
akademik ve mesleki yönden geliş-
melerini destekleyen uygulamaların 
önemine dikkat çeken Sünnetci, “Kıy-
metli meslektaşlarımın fedakârlıkları 
için teşekkür ediyorum” dedi. Ziyaret, 
okulun çeşitli alanlarının gezilmesi ve 
toplu hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona 
erdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Müdür Sünnetci:“Meslek 
liseleri üretimin kalbidir’’

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
Bolvadin Selçuklu MTAL’de öğretmen ve öğrencilerle bir 

araya gelerek mesleki eğitimin önemine dikkat çekti.



11GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar  

ODAK SAYFALAR_Layout 1  19.09.2025  19:25  Page 11

CUMA
3 EKİM 2025

BELEDIYE Başkanı Burcu Köksal baş-
kanlığında düzenlenen oturumda, 28 
gündem maddesi tek tek görüşülmeye 

başlandı. Toplantının açılışında konuşan 
Başkan Köksal, Ekim ayına dair değerlendirme-
lerde bulunarak şehrin geleceğini ilgilendiren 
önemli başlıklara değindi.

“GAZİLERİMİZİ SAYGIYLA ANIYORUZ”
Konuşmasına gazilere yönelik mesajıyla baş-

layan Köksal, “Vatan için mücadele eden tüm 
gazilerimizi saygı ve minnetle, ebediyete intikal 
eden gazilerimizi de rahmetle anıyorum” dedi.

Köksal, 22-28 Eylül tarihleri arasında dü-
zenlenen ve bu yıl 38’incisi kutlanan geleneksel 
“Ahi Haftası”na da dikkat çekerek, bu geleneğin 
yüzyıllardır esnaf ve sanatkârların toplumsal 
yaşamda birlik, dayanışma ve dürüstlüğü 
önceleyen kültürel mirası olarak yaşatıldığını 
vurguladı.

İTFAİYE VE ZABITA TEŞKİLATINA TEŞEKKÜR
Başkan Köksal, geçtiğimiz ay kutlanan 

İtfaiye ve Zabıta Haftası’na da değinerek, “Gö-
revleri başında canlarını ortaya koyarak şehrin 
güvenliğini sağlayan kahraman itfaiyecilerimiz 
yangın, trafik kazası ve diğer acil durumlarda 
büyük başarı gösteriyor. 7/24 görev yapan per-
sonelimize teşekkür ediyorum. Afyonkarahisar 
Belediyesi olarak teşkilatımıza her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Zabıta teşkilatını da “belediyenin vitrinde 
görünen yüzü” olarak nitelendiren Köksal, 
fedakârca görev yapan personelle gurur duydu-
ğunu söyledi. Ayrıca şehirde cadde, kaldırım ve 
durak yerlerinin işgal edilmemesi konusunda 
vatandaşlara ve esnafa uyarılarda bulundu.

ULUSLARARASI MERMER 
HEYKEL SEMPOZYUMU

Afyonkarahisar’ın kültürel etkinliklerine de 
değinen Köksal, 10 Eylül – 10 Ekim tarih-
leri arasında gerçekleştirilen 1. Uluslararası 
Mermer Heykel Sempozyumuna büyük ilgi 
olduğunu belirtti. Köksal, “Cumhuriyetin 
kazanıldığı topraklarda taşı sanatla buluşturan 
bu özel buluşma, şehrimizin sanat vizyonuna 
katkı sağladı” dedi.

Afyonkarahisar’ın dünyanın en kaliteli 
mermerine sahip olduğunu vurgulayan Köksal, 
sempozyumun kente hem kültürel hem de 
sanatsal değer kattığını söyledi.

DİL BAYRAMI VE TAŞPINAR DERGİSİ
26 Eylül Dil Bayramı’na da değinen Başkan 

Köksal, Türkçenin kültürel kimliğimizdeki 
önemine vurgu yaparak, Atatürk’ün vizyonunu 
hatırlattı ve “Türkçe’nin geleceğini inşa etmek 
hepimizin görevi” dedi.

Köksal, belediyenin en önemli kültür 
yayınlarından biri olan Taşpınar Dergisinin 29. 
sayısıyla dijital ortamda yayınlandığını hatırla-
tarak, tasarruf tedbirleri nedeniyle basılı yayın 
yapılamadığını ancak dijital ortamda yayın 
hayatına devam edildiğini ifade etti.

7. ULUSLARARASI 
GASTROAFYON LEZZET FESTİVALİ

Başkan Köksal, UNESCO’nun gastronomi 
şehirleri arasında yer alan Afyonkarahisar’da 
bu yıl 19-21 Eylül tarihleri arasında düzen-
lenen 7. Uluslararası GastroAfyon Turizm 
ve Lezzet Festivalinin büyük ilgi gördüğünü 
açıkladı.

Festivalde 175 stant, workshoplar, tadım 
etkinlikleri, paneller ve konserler gerçekleştiril-
di. Ünlü şefler ve MasterChef yarışmacılarının 
da katıldığı festivalde Afyon’un coğrafi işaretli 
ürünleri ön plana çıktı.

Etkinliğin en dikkat çeken bölümünde ise 
Guinness Dünya Rekoru kırıldı. 1 ton sucuk, 15 
bin yumurta ve 25 metrekarelik dev tavada pi-
şirilen “dünyanın en büyük sucuklu yumurtası” 
etkinliğiyle Afyonkarahisar bir kez daha dünya 
gündemine taşındı.

Köksal, “Geçtiğimiz yıllarda da dünyanın 
en uzun lokumunu tescil ettirmiştik. Bu yıl da 
sucuklu yumurta ile bir rekora daha imza attık” 
dedi.

RUTİN BELEDİYE HİZMETLERİ DEVAM EDİYOR
Başkan Köksal, belediyenin yol, asfalt, 

temizlik, itfaiye, su ve kanalizasyon hizmetle-
rinin rutin olarak sürdüğünü belirterek, şehre 
özveriyle hizmet eden tüm çalışanlara teşekkür 
etti. m CEMİLE KAYTAN-MUSTAFA DADAK

AFYONKARAHISAR Belediye Meclisi, 
Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığın-

da gerçekleştirdiği olağan toplantıda önemli bir 
karara imza attı.

Toplantıda, şehir içi halk otobüslerinde va-
tandaşların kullanımına sunulacak olan 2, 3 ve 
5 binişlik kart uygulaması görüşüldü. Plan ve 
Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan rapor 
meclis gündemine taşınarak oylamaya sunuldu. 
Karar meclis üyeleri tarafından kabul edildi.

Yeni uygulama kapsamında kartların 
fiyatlandırması da belirlendi. Alınan kararın, 
özellikle kısa mesafeli yolculuk yapan vatan-
daşlara kolaylık sağlaması bekleniyor.

YENİ FİYAT TARİFESİ
Tek biniş ücreti: 27 TL
2 binişlik kart: 65 TL
3 binişlik kart: 71 TL
5 binişlik kart: 115 TL
m CEMİLE KAYTAN-MUSTAFA DADAK

AFYONKARAHISAR Belediye Meclisi’nin 
Ekim ayı toplantısında, belediye bünye-

sindeki eğitim ve sosyal tesislerde artan talebi 
karşılamak üzere kısmi zamanlı eğitmen görev-
lendirilmesi kararı alındı.

Teklif, meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul 
edildi. Toplantıda, belediyeye bağlı spor salon-
ları, yüzme havuzu, spor kompleksleri ve güreş 
salonlarında düzenlenen Kış-Yaz Spor Okulları 
ile LGS ve YKS hazırlık kurslarının yoğun ilgi 
gördüğü belirtildi.

Artan başvurular nedeniyle mevcut kadro-
nun yetersiz kaldığı ifade edilerek, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı boyunca kısmi zamanlı eğit-
menlerin görevlendirileceği açıklandı. Eğitim 
giderlerinin belediye bütçesinden karşılanacağı 
bildirildi.

Kadınlara yönelik açılacak yeni kursların 
da mevcut eğitmenlerle karşılanamayacağına 
dikkat çekildi. Bu nedenle Hanımlar Lokali’nde 
düzenlenecek etkinlik ve kursların aksamadan 
devam edebilmesi için yarı zamanlı eğitmen 
istihdam edilmesi kararlaştırıldı.

Mecliste ayrıca belediyeye bağlı kreşler ve 
gündüz bakım evlerinde de eğitmen ihtiyacının 
arttığı dile getirildi. Çocukların gelişimine katkı 
sağlayacak eğitimlerin kesintisiz yürütülmesi 
amacıyla, farklı branşlarda kısmi zamanlı eğit-
men çalıştırılmasına onay verildi.

Alınan karar ile, Afyonkarahisar Belediye-
si’nde 2025-2026 eğitim dönemi ve yaz ayların-
da artan talepleri karşılamak için kısmi zamanlı 
eğitmenler resmen görevlendirilecek.
m CEMİLE KAYTAN-MUSTAFA DADAK

BAŞKAN KÖKSAL: BAŞKAN KÖKSAL: 
““iiTFATFAiiYE VE ZABITA YE VE ZABITA 

TEŞKTEŞKiiLATIYLA GURUR LATIYLA GURUR 
DUYUYORUM”DUYUYORUM”

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, bugün Belediye 
Meclisi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen olağan 
Ekim ayı toplantısı ile çalışmalarına başladı.

Kısmi zamanlı eğitmen kararı

Otobüs fiyatları için önemli karar

BAŞKAN Köksal, 2009-2023 yılları 
arasında yapılan ihalelerden, öden-

meyen borçlara ve kendi döneminde 
ödenen miktarlara kadar tüm detayları 
tek tek paylaştı.

Başkan Köksal, “Belediye birkaç 
tane bilgi vermek istiyorum. Bizden 
önceki dönemde de arsa satışları ol-
muş. Belediyenin bunların rakamlarını 
çıkarttık” diyerek sözlerine başladı.

2009-2023 ARASI ARSA SATIŞLARI
Köksal, arsa satışlarına ilişkin şu 

bilgileri verdi:
m 2009-2013 yılları arasında (AK Parti 
dönemi) 545.243 metrekarelik satış 
yapıldı.
m 2014-2018 yılları arasında yine AK 
Parti döneminde 260.201 metrekarelik 
arsa satışı gerçekleşti.
m 2019-2023 yıllarında ise pandemi 
koşulları nedeniyle sadece 26.583 
metrekarelik arsa satışı yapıldı.

Başkan Köksal, bu satışların ilgili 
belediye başkanlarınca kullanıldığını, 
geçmişle ilgili suçlayıcı bir niyetinin 
olmadığını belirtti. Ancak belediyeyi 
hatırı sayılır bir borçla devraldıklarını 
vurguladı.

ÖNCEKI DÖNEMDEN DEVRALINAN VE 
KÖKSAL DÖNEMINDE ÖDENEN BORÇLAR

Başkan Burcu Köksal, devralınan 
projeler ve ödenen miktarları tek tek 
sıraladı:
m Afyonkarahisar Merkez Sokak-
sallaştırma Projesi
y İhale: 30 Mayıs 2022
y Tamamlanma: 7 Ağustos 2024
y Toplam Tutar: 74.868.408 TL
y Köksal döneminde ödenen: 
18.506.559 TL
m Afyonkarahisar Millet Kütüpha-
nesi Yapım İşi
y Başlangıç: 19 Ağustos 2022
y Tamamlanma: 7 Ağustos 2024

y Sözleşme Bedeli: 
57.395.439 TL
y Köksal döneminde öde-
nen: 15.594.198 TL
m Burmalı Mahallesi 
Köle Hanı Restorasyon İşi
y Başlangıç: 23 Ağustos 2022
y Sözleşme Bedeli: 16.965.729 TL
y Köksal döneminde ödenen: 
10.861.241 TL
m İkmal Komutanlığı Binaları 
Tesisleri Yapım İşi
y Başlangıç: 23 Eylül 2022
y Tamamlanma: 12 Temmuz 2024
y Bedel: 100.309.183,92 TL
y Köksal döneminde ödenen: 
49.690.544,94 TL + 31 milyon TL 
ekstra harcama
m Atatürk Kültür Merkezi Resto-
rasyonu
y Başlangıç: 2 Haziran 2023
y Tamamlanma: 14 Aralık 2024
y Bedel: 29.906.203 TL
y Köksal döneminde ödenen: 
13.201.915 TL
m Akıllı Kavşak Malzemesi Alım İşi
y Başlangıç: 3 Ocak 2024
y Tamamlanma: 1 Nisan 2024
y Bedel: 5.034.360 TL
y Tamamı Köksal döneminde ödendi.
y Garnizon Millet Bahçesi Projesi
y Başlangıç: 5 Eylül 2023
y Tamamlanma: 13 Aralık 2024
y Sözleşme Bedeli: 78.820.245 TL
y Köksal döneminde ödenen: 
54.815.744 TL
y Kalan borç: 10 milyon TL
m Mevcut Parklarda Tadilat ve 
Tamirat Çalışmaları
y Başlangıç: 11 Aralık 2023
y Tamamlanma: 27 Temmuz 2024
y Bedel: 6.160.749 TL
y Tamamı Köksal döneminde ödendi.

AKDEĞİRMEN BARAJI BORCU
Başkan Köksal, barajla ilgili borçlara 

da değindi: “2009’dan bu yana Akde-
ğirmen Barajı’na hiç borç ödenmemiş. 
Bizim dönemimizde bugüne kadar ya-
pılan kesinti miktarı 53.297.792,18 TL 
oldu. Ayrıca 55 milyon TL daha ödeme 
yapılacak” dedi.

ÇAKIR MAHALLESİ KOLLEKTÖR HATTI
ÇKS Kayıt Süreci İçin Ziraat Odala-

rına Ziyaretler Sürüyor
y Başlangıç: 1 Eylül 2023
y Tamamlanma: 23 Ekim 2023
y Bedel: 7.149.962 TL
y Köksal döneminde ödenen: 	
2.700.000 TL

“ARSA SATIŞLARI ŞEHRE KATKI SAĞLIYOR”
Başkan Köksal, arsa satışlarının 

nedenini şu sözlerle açıkladı: “Biz evet 
arsa satıyoruz. Çünkü vatandaş bu ar-
saları alıp konut ya da ticari alan olarak 
kullanıyor. Afyon büyüyor, gelişiyor. 
Satışlardan elde edilen gelirler, geç-
mişten kalan borçların ödenmesinde 
kullanılıyor. Devlette devamlılık esas-
tır. Borçsuz devralmayı isterdim ama 
olmadı. Biz bu borçları kapatacağız ve 
hizmetlerimize devam edeceğiz.”

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞE 
DEVAM EDECEĞİZ”

Başkan Köksal, konuşmasının 
sonunda şunları söyledi: “Vatandaş-
larımızı sosyal belediyecilikle buluş-
turmaya, halka dokunan belediyeciliği 
tüm Afyonkarahisar’da sürdürmeye 
devam edeceğiz. Hepinize katkılarınız 
için teşekkür ediyorum. Sağlıklı günler 
diliyorum. Önümüzdeki Mayıs toplan-
tısında görüşmek üzere.” m CEMİLE 
KAYTAN-MUSTAFA DADAK

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu 
Köksal, kamuoyunun merakla beklediği 
arsa satışları ve belediye borçları hak-

kında açıklamalarda bulundu.

Başkan Köksal 
arsa satışlarını 
ve Belediyenin 

borçlarını açıkladı
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İl Özel İdarenin işçi alımlarını yazmıştık.
İyi ki yazmışız...
Şikayet edildik.

Şimdi...
Sandınız ki Özel İdare Genel Sekreteri 

tarafından şikayet edildik.

Hayır...
Dıdısının tokmağı derler ya, işte öyle.
6. Noterin katibesi tarafından şikayet 

edilmişiz.
Şikayetçinin ismini de orada öğrendik.
Aklımda yanlış kalmadıysa Cemile Çot imiş 

ismi.

Demek ki, 6. Noter bizzat kendisi katılmadı 
galiba kura çekimine.

*
Bu konu ile ilgili aslında bir şey 

yazmayacaktım.
Ama dünkü bazı gelişmelerden sonra değinme 

gereği duydum.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 
Güvenlik Şubeden görevli polis memurları cep 
telefonumdan bana bir gün öncesinden ulaşıp, 
Cumhuriyet Savcılığındaki bir soruşturma 
nedeniyle ifademe başvurulacağını belirttiler.

Konuyu sorduğumda kendilerinin bilgisi 
olmadığını, sadece dosya numarasını bildiklerini 
söylediler. 

İstedim, verdiler dosya numarasını. 
Ertesi gün saat 09.30’da Adliyede olacaklarını 

söylediler.

Dün...
Sabah saat 09.30’da Adliyeye gittim.
Polis memuru arkadaşlar oradaydı.
Diğer bazı Gazeteci arkadaşlarda ifade vermek 

üzere birer ikişer gelmeye başlamışlardı o sırada.
Benden önce gelen Yazı İşleri Müdürümüz Ali 

Küçükkartal’ın ifadesinin alınmasının ardından 
ben girdim Savcı Beyin odasına.

Hangi haber konusundan dolayı ifade 
vereceğimi orada öğrendim.

Savcı Bey çok kibar bir kişi.
Sorması gerekenleri sordu, cevaplarımızı verdik 

ve kısa bir sohbetin ardından da ayrıldık.

Benden sonra diğer Gazeteci arkadaşlarda 
ifadelerini vermeye başladılar.

Benim Adliyeden ayrılmamdan kısa bir süre 
sonra bir kaç internet haber sitesinde bir haber 
yayınlanmış.

Haberde ifade için çağrılanların isimleri 
kodlanarak verilmiş (sanki kişilik haklarına 
saygı gösteriyorlarmış gibi yaparak aslında neyi 
amaçladıklarını çok iyi biliyoruz) ve konuları da 
ayrıntılı şekilde belirtmişler.

Ne var bunda denilebilir...

Düşünsenize, ifade vermeye çağrılan kişiler 
hangi konudan dolayı çağrıldığını orada öğreniyor, 

mehmeteminguzbey@gmail.com

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

ODAK
ÖZEL

HABER

ODAK SAYFALAR_Layout 1  19.09.2025  19:25  Page 13

Kimse layüsel 
değildir...

bazılarına ise bizce bilinen bir makamdan (Savcılık 
makamı değil) servis ediliyor.

Burada amaç şu...
Aynen bilinen terör örgütünün taktiği.
FETÖ taktiği...
İtibarsızlaştırmak.

Şunu belirtelim...
Özel İdarenin bu işe alımlarındaki şüphe duyulan 

hususları elbette yazacağız.
Bu konulardan dolayı birilerinin rahatsız olması, 

bizim yazdıklarımızın ne denli isabetli olduğunun 
göstergesidir.

Şunu beklerdim şahsen...
İl Genel Meclisinin Başkanı ve AK Parti İl Başkanı 

yerine, bizzat Özel İdare Genel Sekreteri çıkıp 
açıklama yapmalıydı.

Kamera görüntülerini vermeliydi basın 
mensuplarına.

Bu konuyu yazan gazetecileri çay içmeye davet 
edip, yazdıklarımızın cevabını bizzat kendisi de 
makamında verebilirdi bizlere.

Ama neyi tercih ettiler...
En kötü olanı.
Yıldırmaya gayret ettiler.
Noterin katibesine şikayet ettirerek ve o şikayeti 

sanki Bölücü Terör Örgütüne operasyon yapılmış 
edasıyla haber yaptırarak itibarsızlaştırmaya 
çalıştılar.

O şikayet şahsen ben ve Gazetemizdeki tüm 
arkadaşlarımız için bir şeref madalyasıdır.

Demek ki çekinilen bir şeyler var, daha fazla 
irdelenmesini istemiyorlar.

İşte bu gelişme beni bu konu hakkında biraz daha 
fazla araştırma yapmaya yöneltti.

İyi ki de araştırmamı derinleştirmişim.
Elimizdeki bazı belgelerin teyitlerini aldık.
Şimdi arkadaşlarım onların üzerinde çalışıyorlar.
Araştırdıkça bu konu haricinde öyle ilginç 

konulara da ulaşıyoruz ki...

İlerleyen süreçlerde onlara da değineceğiz elbette.

Çünkü Allah’tan başka kimseden korkumuz yok.
Ayrıca biliyoruz ki, başta Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Liderimiz Devlet 
Bahçeli’de Devletimizin itibarının bu şekilde 
yıpratılmasından rahatsız olacak kişilik sahibidirler 
ve gerektiğinde onlarda gereğini yapacaklardır.

Ayrıca...
Hiç kimse bizi reklamla, ilanla vesaire maddi 

konularla tehditte etmemesi gerektiğini öğrenemedi 
sanırım.

Ailemin ve dostlarımın maddi imkanları benim bu 
mesleği ömrümün yettiği sürece hiç reklamsız olarak 
sürdürmeye yeterlidir.

Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır 
sözünden hareketle, her türlü haksızlıkla mücadele 
etmeye devam edeceğiz.

Cumhurbaşkanımızın dediği gibi, DURMAK YOK, 
YOLA DEVAM.

*
Bugünden itibaren saat 11.11 haberimizin kardeşi 

geliyor.
Her gece saat 22.22 de gündem belirleyen bir 

manşet haberimiz daha olacak.

Biliyorum bazı okurlarımız saat 11.11 haberini 
dört gözle bekliyorlar.

Bugün saat 22.22 haberimizde Özel İdaredeki işe 
alımlar ile ilgili AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin’i 
bile çıldırtan gelişme ile karşınızda olacağız.

İl Özel İdare Genel Sekreteri Yusuf Bey...
Kimse layüsel değildir.
22.22 de görüşmek üzere.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay 
Şahin, Ankara’da gerçekleştirilen 174. Genişle-
tilmiş İl Başkanları Toplantısı’na katıldı. Şahin, 

toplantıda Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın hitabını dinlediklerini belirtti.

Başkan Şahin, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuş-
masının Gazze, Sumud Filosu ve Filistin meselesiyle 
başladığını ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın her 
zaman mazlumların yanında durduğunu dile getiren 
Şahin, “Sayın Cumhurbaşkanımız Filistin davasının en 
güçlü hâmisi, savunucusu ve sahibidir” dedi.

FİLİSTİN MESAJI
Başkan Şahin, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Filistin 

konusundaki duruşuna özel bir vurgu yaptığını kay-
detti. Şahin, “Cumhurbaşkanımız mazlumun yanında 
duran, zalimlere karşı dimdik duran bir liderdir. Filistin 
davası, onun kararlı tutumuyla uluslararası alanda güçlü 
bir şekilde savunulmaktadır” ifadelerini kullandı.

Açıklamasında birlik ve beraberlik mesajı da veren 
Başkan Şahin, AK Parti teşkilatlarının Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın liderliğinde yol yürümekten onur duyduğu-
nu söyledi. Şahin, Türkiye’nin Filistin başta olmak üzere 
tüm mazlum coğrafyalara umut olmaya devam edeceği-
ni vurguladı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Şahin, 
Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ı dinledi

BaşkanŞahin, Ankara’da düzen-
lenen 174. Genişletilmiş İl Baş-
kanları Toplantısı’na katılarak 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın konuşmasını dinledi.

AFYONKARAHISAR Valisi Doç. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, TOBB 

Kadın Girişimciler Kurulu tarafın-
dan Türkiye genelinde yürütülen 
“Tarımda Kadın Eli” Projesi’nin 
Afyonkarahisar lansman progra-
mına katıldı. Kadın girişimciliğini 
tarım sektöründe desteklemeyi 
ve yaygınlaştırmayı amaçlayan 
proje kapsamında, rol model kadın 
girişimciler Çiğdem Eren, Aybike Öz, 
Sibel Sarı, Hüsna Sümer Şerefoğlu, 

Nalan Karcı, Arzu Kalkan ve Cansu 
Zengin; tarım alanındaki başarı 
hikâyelerini ve tecrübelerini katılım-
cılarla paylaştı.

TARIMDA KADIN ELİ KONUŞULDU
Programda, kadın emeğinin 

tarımsal üretimdeki önemi vurgula-
nırken, girişimciliğin yerel kalkın-
maya katkısı da ele alındı. Lansman 

toplantısına, Afyonkarahisar Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü 
Serteser, ve TOBB Afyon Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Funda 
Güleç Yaman da katıldı. Kadınların 
üretim süreçlerindeki etkinliğini 
artırmayı hedefleyen proje, tarımda 
sürdürülebilir kalkınma ve kadın 
istihdamına yönelik örnek uygula-
malarıyla dikkat çekiyor.

Afyonkarahisar’da düzenlenen 
“Tarımda Kadın Eli” projesi 

lansmanında kadın girişimcile-
rin başarı hikâyeleri ve tarıma 

katkıları öne çıktı.

Vali Yiğitbaşı 
“Tarımda 
Kadın Eli” 

lansmanına 
katıldı

MILLETVEKILI Yurdu-
nuseven, İsrail’in Sumud 

gemisine yönelik hazırlığını sert 
sözlerle eleştirdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Başkanlık Divanı Katip 
Üyesi ve AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven, Gazze’ye insani 
yardım götürmek için yola 
çıkan Sumud gemisine yönelik 
tehditlere ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Yurdunuseven, İsrail’in 
uluslararası hukuk kurallarını 
hiçe sayarak yeni bir suç işlemeye 
hazırlandığını belirtti.

Milletvekili Yurdunuseven, 
sosyal medya üzerinden yaptığı 
açıklamada, Uluslararası Adalet Di-
vanı tarafından müdahale edilmesi 
yasaklanan Sumud gemisinin saldı-

rı tehdidiyle karşı karşıya olduğuna 
dikkat çekti. Yardım gemisinin 
mazlumlara umut taşıdığını vur-
gulayan Yurdunuseven, “Yarabbi, 
sen mazlumlara umut olan Sumud 
gemisi ve gönüllülerimizle birlikte 
yola çıkan diğer tüm gemileri Gaz-

ze’ye ulaştır” ifadelerini kullandı.

“İSRAİL AMACINA 
ULAŞAMAYACAK”

Milletvekili Yurdunuseven, 
bir yardım gemisinden dahi 
korkan İsrail yönetiminin asla 
hedefine ulaşamayacağını dile 
getirdi. Yardım gemilerine 
yönelik engelleme girişimlerinin 
tarihin kara sayfalarına geçeceği-
ni belirten Yurdunuseven, Gazze 
halkının yanında olduklarını 
söyledi.
Yurdunuseven, açıklamasının 

devamında, katil İsrail’in insanlık 
dışı saldırılarının hiçbir zaman 
başarılı olamayacağını ifade ederek, 
“İnşallah güneş yeniden umuda do-
ğacak” sözleriyle mesajını tamamla-
dı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Yurdunuseven: “Katil İsrail 
hiçbir zaman amacına ulaşamayacak”

AK Parti 
Afyonkara-

hisar Milletvekili 
Dr. Hasan Arslan, 
sosyal medya 
hesabından yap-
tığı açıklamada, 
İsrail’in Gazze’ye 
yönelik kuşatma-
sını ve SumudFi-
losu’na düzenle-
nen saldırıyı sert 
sözlerle eleştirdi. 
Arslan, Netanya-
hu hükümetinin 
açlığı bir katliam 
aracına dönüştürdüğünü ifade ede-
rek, bu saldırıların sadece Gazze 
halkına değil, bütün insanlığa karşı 
yapıldığını vurguladı.

Arslan, paylaşımında, “Sumud 
Filosu zulme karşı insanlığın 
dimdik duran onurlu iradesidir. 
Netanyahu çetesi tarihin en karan-
lık suçlarını işlemektedir. Bu alçak 
kuşatma karşısında Sumud Filosu 
insanlığın vicdanı olarak harekete 
geçmiş, zulme en net cevabı ver-
miştir” ifadelerini kullandı.

“DÜNYA TEK SES OLMALI”
Milletvekili Arslan, açıklama-

larının devamında uluslararası top-
luma çağrı yaptı. Arslan, “Netanya-
hu hükümetinin SumudFilosu’na 

saldırısı, sadece Gazze’ye değil tüm 
insanlığa yönelmiş bir düşmanlık-
tır. Bu saldırı apaçık bir barbarlık, 
alçakça bir insanlık suçudur” dedi.

Dr. Arslan, dünyayı bu barbarlı-
ğa karşı tek ses olmaya davet ede-

rek, “Çünkü Sumud Filosu insanlı-
ğın şerefidir” ifadelerine yer verdi. 
Ayrıca, bir hadisi şerifi hatırlatarak 
kötülüğe karşı mücadele etmenin 
herkesin görevi olduğunu vurgula-
dı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Arslan: “Sumud 
Filosu insanlığın vicdanıdır”


